

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN C.M.N					4,825,354.48		1,359,331.95		2,935,932.71		1,380,390.45		2,942,649.16		1,360,390.45		1,046,180.99		1,347,448.50	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,082.07		1,351,280.82		2,909,164.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.99	
Meta: 0066 - IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA LA ATENCION FRENTE A EMERGENCIA					13,987.20		0.00		12,882.79		0.00		12,882.79		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0842 - 0068-5005561-5005561-IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA I					13,987.20		0.00		12,882.79		0.00		12,882.79		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					2,000.00		0.00		1,500.80		0.00		1,500.80		0.00		0.00		0.00	
09110006002 B		NECTAR DE FRUTAS X 200 mL	UNIDAD	1.800000	70.00	126.00	0.00	0.00	50.00	90.00	0.00	0.00	50.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140006000 B		ATUN EN GRATED EN ACEITE VEGETAL X 170 G	UNIDAD	3.000000	150.00	450.00	0.00	0.00	100.00	300.00	0.00	0.00	100.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140006010 B		ATUN LOMITO EN ACEITE VEGETAL 170 g APROX.	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	100.00	450.00	0.00	0.00	100.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001006 B		GALLETAS VAINILLA BAÑADA	UNIDAD	0.600000	100.00	60.00	0.00	0.00	100.00	60.00	0.00	0.00	100.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001015 B		GALLETAS PARA PIQUEO TIPO CRACKER X 316 g APROX.	UNIDAD	3.300000	100.00	330.00	0.00	0.00	100.00	330.00	0.00	0.00	100.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001017 B		GALLETAS DE SODA X 48 G APROX.	UNIDAD	0.500000	116.00	58.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001020 B		GALLETAS VAINILLA X 40 g APROX. X 40	UNIDAD	0.600000	100.00	60.00	0.00	0.00	100.00	60.00	0.00	0.00	100.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001024 B		GALLETAS WAFER X 30 g	UNIDAD	0.600000	100.00	60.00	0.00	0.00	68.00	40.80	0.00	0.00	68.00	40.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					4,497.20		0.00		4,386.99		0.00		4,386.99		0.00		0.00		0.00	
89440002005 B		GORRO DE DRIL TALLA L	UNIDAD	25.000000	20.00	500.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89440002005 B		GORRO DE DRIL TALLA M	UNIDAD	25.000000	29.00	725.00	0.00	0.00	30.00	750.00	0.00	0.00	30.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89440002007 B		GORRA CON VISERA DE DRIL UNISEX	UNIDAD	10.790000	9.00	97.11	0.00	0.00	10.00	107.90	0.00	0.00	10.00	107.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960004054 B		PANTALÓN DE DRIL PARA CABALLERO TALLA L COLOR AZUL	UNIDAD	26.000000	11.00	286.00	0.00	0.00	10.00	260.00	0.00	0.00	10.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960004054 B		PANTALÓN DE DRIL PARA CABALLERO TALLA XL COLOR AZUL	UNIDAD	26.000000	5.00	130.00	0.00	0.00	5.00	130.00	0.00	0.00	5.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960004056 B		PANTALÓN DE DRIL PARA DAMA TALLA M COLOR AZUL	UNIDAD	26.000000	10.00	260.00	0.00	0.00	10.00	260.00	0.00	0.00	10.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960004056 B		PANTALÓN DE DRIL PARA DAMA TALLA L COLOR AZUL	UNIDAD	26.000000	10.00	260.00	0.00	0.00	10.00	260.00	0.00	0.00	10.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960004056 B		PANTALÓN DE DRIL PARA DAMA TALLA XL COLOR AZUL	UNIDAD	26.000000	5.00	130.00	0.00	0.00	5.00	130.00	0.00	0.00	5.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960007031 B		CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	45.454500	20.00	909.09	0.00	0.00	20.00	909.09	0.00	0.00	20.00	909.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008008 B		CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA	UNIDAD	30.000000	40.00	1,200.00	0.00	0.00	36.00	1,080.00	0.00	0.00	36.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO					1,990.00		0.00		1,990.00		0.00		1,990.00		0.00		0.00		0.00	
89020001001 B		BOTA DE CUERO CON PUNTA REFORZADA PARA DAMA	PAR	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89020001010 B		BOTA DE CUERO UNISEX	PAR	72.000000	20.00	1,440.00	0.00	0.00	20.00	1,440.00	0.00	0.00	20.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89020002004 B		BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO TALLA 40	PAR	50.000000	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					2,000.00		0.00		2,005.00		0.00		2,005.00		0.00		0.00		0.00	
80500003012 B		PROTECTOR FACIAL CON VISOR	UNIDAD	80.000000	20.00	1,600.00	0.00	0.00	20.00	1,600.00	0.00	0.00	20.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80500005000 B		GUANTE DE CUERO PARA SEGURIDAD TALLA 7 1/2	UNIDAD	9.000000	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80500005008 B		GUANTE DE CUERO PARA SEGURIDAD TALLA 7	PAR	0.500000	240.00	120.00	0.00	0.00	250.00	125.00	0.00	0.00	250.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
PROGRAMACIÓN C.M.N.					4,925,154.48		1,350,331.84		2,835,832.71		1,380,390.45		2,842,049.16		1,350,390.45		1,046,180.98		1,347,448.58	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,082.07		1,351,280.82		2,909,184.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,416.89	
Meta: 0066 - IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA LA ATENCION FRENTE A EMERGENCIA					13,987.20		0.00		12,882.79		0.00		12,882.79		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0842 - 0068-5005561-5005561-IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA I					13,987.20		0.00		12,882.79		0.00		12,882.79		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 6.1 4 DE SEGURIDAD					2,000.00		0.00		2,005.00		0.00		2,005.00		0.00		0.00		0.00	
80500005012 B		GUANTE DE SEGURIDAD DE FIBRA RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS	PAR	0.500000	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 1.2 99 OTROS GASTOS					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
90100005000 S		TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO URBANO	SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					2,000.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
04010001000 S		SERVICIO DE COFFEE BREAK	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0067 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA MOVIL PARA I					15,589.39		0.00		3,994.80		0.00		3,994.80		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0839 - 0068-5005610-5005610-ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO					15,589.39		0.00		3,994.80		0.00		3,994.80		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					2,494.80		0.00		2,494.80		0.00		2,494.80		0.00		0.00		0.00	
17210007002 B		PETROLEO DIESEL D5	GALON	10.800000	231.00	2,494.80	0.00	0.00	231.00	2,494.80	0.00	0.00	231.00	2,494.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 7.1 1 ENSERES					4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
64610006005 B		BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 40 L	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
64610007002 B		BIDON DE PLASTICO CON CAÑO X 35 L	UNIDAD	70.000000	23.00	1,610.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
79370001001 B		CATRE PLEGABLE DE LONA 30 cm X 75 cm X 1.80 m	UNIDAD	590.000000	4.00	2,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 99.1 99 OTROS BIENES					7,594.59		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
50330007001 B		SOGA DE NAILON.	METRO	6.756700	88.00	594.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
79140008006 B		CARPA DE LONA PLASTIFICADA 2.20 m X 6.00 m X 9.00 m APROX.	UNIDAD	3,500.000000	2.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 4.2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
02120001001 S		ACONDICIONAMIENTO DE CENTROS Y PUESTOS DE SALUD	SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0068 - DESARROLLO DE LOS CENTROS Y ESPACIOS DE MONITOREO DE EMERGENC					4,995.58		0.00		3,091.01		0.00		3,091.01		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0840 - 0068-5005612-5005612-DESARROLLO DE LOS CENTROS Y ESP					4,995.58		0.00		3,091.01		0.00		3,091.01		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,489.68		0.00		998.31		0.00		998.31		0.00		0.00		0.00	
71060001001 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.917583	20.00	78.35	0.00	0.00	251.00	983.31	0.00	0.00	251.00	983.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060010005 B		SOBRE MANILA DE 90 G TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.300000	50.00	15.00	0.00	0.00	50.00	15.00	0.00	0.00	50.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060010025 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	9.322500	10.00	93.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060010025 B		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	7.670000	10.00	76.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110001001: B		BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.448400	30.00	13.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.204000	30.00	36.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500022002 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.507000	39.00	19.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION C.M.N.					4,925,354.48		1,359,331.95		2,938,932.71		1,360,390.45		2,942,049.18		1,360,390.45		1,046,180.99		1,347,448.58	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,092.07		1,351,280.82		2,909,164.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.99	
Meta: 0068 - DESARROLLO DE LOS CENTROS Y ESPACIOS DE MONITOREO DE EMERGENC					4,995.58		0.00		3,091.01		0.00		3,091.01		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0840 - 0068-5005612-5005612-DESARROLLO DE LOS CENTROS Y ESP/					4,995.58		0.00		3,091.01		0.00		3,091.01		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,499.68		0.00		998.31		0.00		998.31		0.00		0.00		0.00	
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.342200	100.00	34.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.306804	100.00	30.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.	EMP X 50	12.272500	5.00	61.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMP X 50	17.940000	5.00	89.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	17.940000	5.00	89.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMP X 50	17.940000	5.00	89.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	EMP X 50	17.940000	5.00	89.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.600000	20.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750059000 B		MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	30.000000	15.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,995.90		0.00		92.70		0.00		92.70		0.00		0.00		0.00	
13500021000 B		PAÑO ABSORBENTE	UNIDAD	4.635000	40.00	185.40	0.00	0.00	20.00	92.70	0.00	0.00	20.00	92.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500021014 B		PAÑO DE PAPEL 20.5 cm X 20.5 cm APROX.	UNIDAD	4.500000	49.00	220.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920047003 B		PROTECTOR SOLAR FPS 90 X 120 g	UNIDAD	40.000000	30.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920050000 B		GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	13.000000	30.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					1,500.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
02120001001 S		ACONDICIONAMIENTO DE CENTROS Y PUESTOS DE SALUD	SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0069 - FORMACION Y CAPACITACION EN MATERIA DE GESTION DE RIESGO DE DESA					2,909.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0844 - 0068-5005580-5005580-FORMACION Y CAPACITACION EN MATE					2,909.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100001000 S		SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS					1,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
90100005000 S		TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO URBANO	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					1,609.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
04010001000 S		SERVICIO DE COFFEE BREAK	SERVICIO		1.00	1,609.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						4,825,354.48		1,359,331.95		2,935,532.71		1,360,390.45		2,942,049.16		1,360,390.45		1,046,180.69		1,347,448.58	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						3,889,092.07		1,351,280.82		2,909,164.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.99	
Meta: 0070 - ORGANIZACION Y ENTRENAMIENTO DE COMUNIDADES EN HABILIDADES FRE						10,749.91		0.00		8,758.79		0.00		8,758.79		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0845 - 0068-5005583-5005583-ORGANIZACION Y ENTRENAMIENTO DE						10,749.91		0.00		8,758.79		0.00		8,758.79		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1. 2. 1. 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						5,499.00		0.00		3,957.00		0.00		3,957.00		0.00		0.00		0.00	
89440002006 B		GORRO DE DRIL TALLA ESTANDAR	UNIDAD	16.000000	28.00	448.00		0.00	0.00	30.00	480.00		0.00	30.00	480.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89440004000 B		SOMBRERO DE TELA	UNIDAD	19.000000	29.00	551.00		0.00	0.00	30.00	570.00		0.00	30.00	570.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960007011 B		CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX	UNIDAD	40.000000	30.00	1,200.00		0.00	0.00	30.00	1,200.00		0.00	30.00	1,200.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008012 B		CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA TALLA M	UNIDAD	25.000000	30.00	750.00		0.00	0.00	30.00	750.00		0.00	30.00	750.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008053 B		CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX CON LOGOTIPO BORDADO	UNIDAD	29.000000	30.00	870.00		0.00	0.00	33.00	957.00		0.00	33.00	957.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960020001 B		BUZO DE TASLAN UNISEX	UNIDAD	60.000000	28.00	1,680.00		0.00	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1. 5. 1. 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,550.91		0.00		801.79		0.00		801.79		0.00		0.00		0.00	
71060001007 B		ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.610801	70.00	252.76		0.00	0.00	50.00	180.54		0.00	50.00	180.54		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	17.935000	10.00	179.35		0.00	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.	EMP X 50	12.272500	10.00	122.73		0.00	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMP X 50	17.940000	10.00	179.40		0.00	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.560000	39.00	99.84		0.00	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005013 B		PAPEL BOND 75 G TAMAÑO A4	UNIDAD	9.557692	75.00	716.83		0.00	0.00	65.00	621.25		0.00	65.00	621.25		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2. 1. 2. 99 OTROS GASTOS						1,200.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
90100005000 S		TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO URBANO	SERVICIO		1.00	1,200.00		0.00	0.00	1.00	1,500.00		0.00	1.00	1,500.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2. 7.11. 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00	
04010001000 S		SERVICIO DE COFFEE BREAK	SERVICIO		1.00	2,500.00		0.00	0.00	1.00	2,500.00		0.00	1.00	2,500.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0071 - SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SERVICIOS PUBLICOS						4,604.95		0.00		26,175.00		0.00		26,175.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0847 - 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF						4,604.95		0.00		26,175.00		0.00		26,175.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1. 6. 1. 4 DE SEGURIDAD						1,496.95		0.00		24,675.00		0.00		24,675.00		0.00		0.00		0.00	
80160001001 B		LETRERO DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD DE ACRILICO DE 40 CM X 20 CM	UNIDAD	16.450000	91.00	1,496.95		0.00	0.00	1,500.00	24,675.00		0.00	1,500.00	24,675.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2. 4. 2. 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS						1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
02120001001 S		ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	SERVICIO		1.00	1,000.00		0.00	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2. 4. 7. 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						2,108.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
60600002000 S		RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO		1.00	2,108.00		0.00	0.00	1.00	1,500.00		0.00	1.00	1,500.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN C.M.N.					4,325,354.48		1,359,331.95		2,935,932.71		1,360,390.45		2,942,049.16		1,360,390.45		1,046,180.99		1,347,448.58	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,092.07		1,351,280.82		2,909,164.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.99	
Meta: 0072 - MONITOREO, SUPERVISION Y EVALUACION DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL					5,040.76		1,410.00		5,140.94		1,410.00		5,140.94		1,410.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0757 - 0104-5005138-5005138-MONITOREO, SUPERVISION Y EVALUAC					5,040.76		1,410.00		5,140.94		1,410.00		5,140.94		1,410.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,890.76		0.00		1,990.94		0.00		1,990.94		0.00		0.00		0.00	
71060004000 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.179360	300.00	53.81	0.00	0.00	300.00	53.81	0.00	0.00	300.00	53.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005011 B		FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4	UNIDAD	2.584000	50.00	129.20	0.00	0.00	50.00	129.20	0.00	0.00	50.00	129.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010020 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	18.645000	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	93.23	0.00	0.00	5.00	93.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012006 B		MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	3.760000	10.00	37.60	0.00	0.00	10.00	37.60	0.00	0.00	10.00	37.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.345000	60.00	80.70	0.00	0.00	60.00	80.70	0.00	0.00	60.00	80.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000 B		REGLA DE PLASTICO 30 CM	UNIDAD	0.520000	14.00	7.28	0.00	0.00	14.00	7.28	0.00	0.00	14.00	7.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023008 B		TIJERA DE METAL 12.5 cm CON MANGO DE PLÁSTICO	UNIDAD	2.596013	14.00	36.34	0.00	0.00	14.00	36.34	0.00	0.00	14.00	36.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.306804	15.00	4.60	0.00	0.00	15.00	4.60	0.00	0.00	15.00	4.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	17.935000	15.00	269.03	0.00	0.00	15.00	269.03	0.00	0.00	15.00	269.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.	EMP X 50	12.272500	15.00	184.09	0.00	0.00	15.00	184.09	0.00	0.00	15.00	184.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOC.	3.681500	2.00	7.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004010 B		LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	DECENA	4.129885	14.00	57.82	0.00	0.00	14.00	57.82	0.00	0.00	14.00	57.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006037 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA	UNIDAD	1.003000	14.00	14.04	0.00	0.00	14.00	14.04	0.00	0.00	14.00	14.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003001 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.475333	13.00	71.18	0.00	0.00	13.00	71.18	0.00	0.00	13.00	71.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003002 B		CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	10.218800	13.00	132.84	0.00	0.00	13.00	132.84	0.00	0.00	13.00	132.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.600000	60.00	696.00	0.00	0.00	60.00	696.00	0.00	0.00	60.00	696.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017002 B		PAPEL LUSTRE DE 60 CM X 50 CM COLOR AZUL	UNIDAD	0.270000	0.00	0.00	0.00	0.00	53.00	14.31	0.00	0.00	53.00	14.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730012000 B		CARTULINA TIPO CANSON 160 G DE 50 CM X 65 CM	UNIDAD	2.500000	16.00	40.00	0.00	0.00	16.00	40.00	0.00	0.00	16.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850006000 B		CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 50	UNIDAD	1.262500	50.00	63.13	0.00	0.00	50.00	63.13	0.00	0.00	50.00	63.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008011 B		GRAPA 26/6 X 1000	DECENA	0.410000	14.00	5.74	0.00	0.00	14.00	5.74	0.00	0.00	14.00	5.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
90100001000 S		SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					1,150.00		1,410.00		1,150.00		1,410.00		1,150.00		1,410.00		0.00		0.00	
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	1,150.00	1.00	1,410.00	1.00	1,150.00	1.00	1,410.00	1.00	1,150.00	1.00	1,410.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION G.M.N.						4,825,354.48		1,359,331.95		2,935,932.71		1,380,380.45		2,942,049.16		1,360,380.45		1,045,180.99		1,347,448.58	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						3,889,082.07		1,351,280.82		2,909,184.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,898.79		1,339,416.99	
Meta: 0073 - ASISTENCIA TECNICA Y CAPACITACION						7,779.95		0.00		7,299.95		0.00		7,299.95		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0758 - 0104-5005139-5005139-ASISTENCIA TECNICA Y CAPACITACION						7,779.95		0.00		7,299.95		0.00		7,299.95		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,744.95		0.00		1,264.95		0.00		1,264.95		0.00		0.00		0.00	
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.369100	8.00	42.95	0.00	0.00	8.00	42.95	0.00	0.00	8.00	42.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.600000	45.00	522.00	0.00	0.00	45.00	522.00	0.00	0.00	45.00	522.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006262 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. MP601 NEGRO	UNIDAD	480.000000	1.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76750059001 B		MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	35.000000	20.00	700.00	0.00	0.00	20.00	700.00	0.00	0.00	20.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.1.2.1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						200.00		0.00		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		0.00	
90100001000 S		SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.1.2.2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO						3,520.00		0.00		3,520.00		0.00		3,520.00		0.00		0.00		0.00	
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	3,520.00	0.00	0.00	1.00	3,520.00	0.00	0.00	1.00	3,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.7.11.5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						2,315.00		0.00		2,315.00		0.00		2,315.00		0.00		0.00		0.00	
04010001001 S		SERVICIO DE ALMUERZO, COFFE BREAK	SERVICIO		1.00	2,315.00	0.00	0.00	1.00	2,315.00	0.00	0.00	1.00	2,315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0074 - ATENCION DE URGENCIAS (PRIORIDAD III O IV) EN MODULOS DE ATENCION A						1,823.50		0.00		1,037.00		0.00		1,037.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0591 - 0104-5002825-5002825-ATENCION DE URGENCIAS (PRIORIDAD						1,823.50		0.00		1,037.00		0.00		1,037.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.8.2.1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGK						1,823.50		0.00		1,037.00		0.00		1,037.00		0.00		0.00		0.00	
49510006001 B		ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO	UNIDAD	260.000000	1.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49510006002 B		ESTETOSCOPIO CLINICO PEDIATRICO	UNIDAD	120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49510010000 B		TERMOMETRO CLINICO ORAL	UNIDAD	120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49510010000 B		TERMOMETRO CLINICO RECTAL	UNIDAD	1.500000	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49510013011 B		LINTERNA PARA EXAMEN MEDICO TIPO LAPICERO	UNIDAD	69.000000	3.00	207.00	0.00	0.00	3.00	207.00	0.00	0.00	3.00	207.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49510015000 B		TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 17 cm X 17 cm	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49570007000 B		ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	UNIDAD	16.500000	1.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49690034001 B		COLLARÍN CERVICAL RÍGIDO PARA ADULTO	UNIDAD	90.000000	11.00	990.00	0.00	0.00	8.00	720.00	0.00	0.00	8.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0075 - SERVICIO DE TRANSPORTE ASISTIDO DE LA EMERGENCIA Y URGENCIA						12,481.60		0.00		10,481.60		0.00		10,481.60		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1431 - 0104-5006279-5005906-SERVICIO DE TRANSPORTE ASISTIDO D						12,481.60		0.00		10,481.60		0.00		10,481.60		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						1,990.00		0.00		1,990.00		0.00		1,990.00		0.00		0.00		0.00	
89960004086 B		PANTALÓN DE DRIL UNISEX	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89960015005 B		CASACA DE DRIL UNISEX	UNIDAD	70.000000	27.00	1,890.00	0.00	0.00	27.00	1,890.00	0.00	0.00	27.00	1,890.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						2,991.60		0.00		2,991.60		0.00		2,991.60		0.00		0.00		0.00	
17210007002 B		PETROLEO DIESEL D5	GALON	10.800000	277.00	2,991.60	0.00	0.00	277.00	2,991.60	0.00	0.00	277.00	2,991.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN C.M.N.					4,825,354.43		1,359,331.95		2,933,932.71		1,360,390.45		2,942,049.16		1,360,390.45		1,046,180.99		1,347,448.58	
1.00 RECURSOS ORDINARIOS					3,689,082.07		1,351,280.82		2,909,184.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.99	
Meta: 0075 - SERVICIO DE TRANSPORTE ASISTIDO DE LA EMERGENCIA Y URGENCIA					12,481.60		0.00		10,481.60		0.00		10,481.60		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1431 - 0104-5006279-5005906-SERVICIO DE TRANSPORTE ASISTIDO D					12,481.60		0.00		10,481.60		0.00		10,481.60		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.6.3.3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)					7,500.00		0.00		5,500.00		0.00		5,500.00		0.00		0.00		0.00	
85050005000 S SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA DE SEGURO)					1.00	7,500.00	0.00	0.00	1.00	5,500.00	0.00	0.00	1.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0077 - TRATAMIENTO DE PERSONAS CON PROBLEMAS PSICOSOCIALES					80,381.00		0.00		136,705.00		0.00		141,267.00		0.00		155.76		0.00	
Actividad Operativa: E0798 - 0131-5005189-5005189-TRATAMIENTO EN VIOLENCIA FAMILIAR					80,381.00		0.00		136,705.00		0.00		141,267.00		0.00		155.76		0.00	
2.3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,500.00		0.00		1,586.00		0.00		1,764.00		0.00		0.00		0.00	
09110002001 B AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL					UNIDAD	1.500000	500.00	750.00	0.00	0.00	550.00	825.00	0.00	0.00	600.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110002003 B AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L					UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001015 B GALLETA PARA PIQUEO TIPO CRACKER X 316 g APROX.					UNIDAD	3.300000	60.00	198.00	0.00	0.00	70.00	231.00	0.00	0.00	80.00	264.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001021 B GALLETA DULCE X 40 G APROX.					UNIDAD	1.000000	102.00	102.00	0.00	0.00	130.00	130.00	0.00	0.00	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001022 B GALLETA DE SODA X 30 G APROX.					UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001023 B GALLETA VAINILLA X 45 G APROX. X 6					UNIDAD	2.500000	40.00	100.00	0.00	0.00	60.00	150.00	0.00	0.00	80.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA					800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00		0.00	
71060004002 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4					EMP X 25	5.157500	34.00	175.36	0.00	0.00	34.00	175.36	0.00	0.00	34.00	175.36	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021 B PAPEL BOND 75 G TAMAÑO A4					MILLAR	20.768000	30.00	623.04	0.00	0.00	30.00	623.04	0.00	0.00	30.00	623.04	0.00	0.00	0.00	0.00
71720026003 B PAPELOGRAFO 75 g DE 61 cm X 86 cm					EMP X 500	0.160480	10.00	1.60	0.00	0.00	10.00	1.60	0.00	0.00	10.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,500.00		0.00		3,850.00		0.00		5,150.00		0.00		155.76		0.00	
13300016000 B DETERGENTE GRANULADO X 1 KG					UNIDAD	8.000000	60.00	480.00	0.00	0.00	60.00	480.00	0.00	0.00	60.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500036000 B GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 7					PAR	10.000000	15.00	150.00	0.00	0.00	25.00	250.00	0.00	0.00	30.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016032 B PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 175 HOJAS					UNIDAD	1.000000	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016032 B PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS					UNIDAD	4.720000	100.00	472.00	0.00	0.00	100.00	472.00	0.00	0.00	100.00	472.00	0.00	0.00	33.00	155.76
50110004062 B BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 70 cm X 50 cm COLOR AMARILLO					UNIDAD	14.000000	50.00	700.00	0.00	0.00	100.00	1,400.00	0.00	0.00	150.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004195 B BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 60 cm X 70 cm COLOR NEGRO					UNIDAD	11.000000	50.00	550.00	0.00	0.00	100.00	1,100.00	0.00	0.00	150.00	1,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004195 B BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 60 cm X 70 cm COLOR ROJO					UNIDAD	14.000000	10.00	140.00	0.00	0.00	10.00	140.00	0.00	0.00	10.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.8.2.1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					900.00		0.00		816.00		0.00		900.00		0.00		0.00		0.00	
49570028001 B GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M					UNIDAD	0.420000	300.00	126.00	0.00	0.00	100.00	42.00	0.00	0.00	300.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570041000 B MASCARILLA DESCARTABLE PROTECTORA					UNIDAD	0.500000	1,548.00	774.00	0.00	0.00	1,548.00	774.00	0.00	0.00	1,548.00	774.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.1.2.1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					258.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
90100003000 S TRASLADO PERSONAL - CAPAC. - PASAJES TERREST NACIONAL					1.00	258.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	Semestre 2
				Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN C.M.N.					4,025,354.48		1,359,331.95		2,935,932.71		1,340,390.45		2,942,049.16		1,360,390.45		1,048,180.99	1,347,448.68
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,082.07		1,351,280.82		2,908,164.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.78	1,338,415.98
Meta: 0077 - TRATAMIENTO DE PERSONAS CON PROBLEMAS PSICOSOCIALES					80,381.00		0.00		136,705.00		0.00		141,267.00		0.00		155.76	0.00
Actividad Operativa: E0798 - 0131-5005189-5005189-TRATAMIENTO EN VIOLENCIA FAMILIAR					80,381.00		0.00		136,705.00		0.00		141,267.00		0.00		155.76	0.00
2.3.2 1.2.2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					2,880.00		0.00		2,880.00		0.00		2,880.00		0.00		0.00	0.00
9010001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	2,880.00	0.00	0.00	1.00	2,880.00	0.00	0.00	1.00	2,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 1.2.99 OTROS GASTOS					6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00	0.00
9010005000 S		TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO RURAL	SERVICIO		1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 6.3.4 OTROS SEGUROS PERSONALES					9,270.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00	0.00
85010005000 S		SEGUROS PERSONALES	SERVICIO		1.00	9,270.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					5,000.00		0.00		6,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00	0.00
04010001001 S		SERVICIO DE RACIONES ALIMENTICIAS	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					12,000.00		0.00		13,000.00		0.00		14,000.00		0.00		0.00	0.00
50010005056 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	12,000.00	0.00	0.00	1.00	13,000.00	0.00	0.00	1.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					16,473.00		0.00		16,473.00		0.00		16,473.00		0.00		0.00	0.00
7010004000 S		SERVICIO DE FOTOCOPIADO	SERVICIO		1.00	16,473.00	0.00	0.00	1.00	16,473.00	0.00	0.00	1.00	16,473.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					22,800.00		0.00		75,000.00		0.00		75,000.00		0.00		0.00	0.00
07050003001 S		ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS EN PSIQUIATRIA	SERVICIO		1.00	22,800.00	0.00	0.00	1.00	75,000.00	0.00	0.00	1.00	75,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0078 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE NIÑOS Y NIÑAS DE 0 A 17 AÑOS CON TRASTO					61,115.00		0.00		61,141.18		0.00		62,041.18		0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: E1018 - 0131-5006281-5005927-TRATAMIENTO AMBULATORIO DE NIÑOS					56,315.00		0.00		56,341.18		0.00		57,241.18		0.00		0.00	0.00
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					3,420.00		0.00		3,420.00		0.00		4,320.00		0.00		0.00	0.00
89960007011 B		CHALECO IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	30.000000	114.00	3,420.00	0.00	0.00	114.00	3,420.00	0.00	0.00	144.00	4,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 2.1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES					320.00		0.00		320.00		0.00		320.00		0.00		0.00	0.00
79140004009 B		FUNDA DE LINO PLASTIFICADO PARA BALON DE OXIGENO DE 0.50 M	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
79140004021 B		FUNDA DE LINO PARA CAMILLA	UNIDAD	60.000000	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					4,998.13		0.00		4,998.13		0.00		4,998.13		0.00		0.00	0.00
17210004000 B		GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	10.138200	493.00	4,998.13	0.00	0.00	493.00	4,998.13	0.00	0.00	493.00	4,998.13	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00	0.00
76750058000 B		MOUSE OPTICO	UNIDAD	15.000000	40.00	600.00	0.00	0.00	40.00	600.00	0.00	0.00	40.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,368.47		0.00		6,368.47		0.00		6,368.47		0.00		0.00	0.00
71030001000 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd CON DISPENSADOR	UNIDAD	2.800000	100.00	280.00	0.00	0.00	100.00	280.00	0.00	0.00	100.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005 B		GOMA EN BARRA X 40 G APROX.	UNIDAD	2.324375	1.00	2.32	0.00	0.00	1.00	2.32	0.00	0.00	1.00	2.32	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	3.893900	100.00	389.39	0.00	0.00	100.00	389.39	0.00	0.00	100.00	389.39	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN C.M.N.					4,425,354.48		1,359,331.95		2,935,932.71		1,380,390.45		2,942,043.15		1,360,390.45		1,046,180.99		1,347,448.58	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,092.07		1,351,280.82		2,909,154.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,688.79		1,339,415.99	
Meta: 0078 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE NIÑOS Y NIÑAS DE 0 A 17 AÑOS CON TRASTI					61,115.00		0.00		61,141.18		0.00		62,041.18		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1018 - 0131-5006281-5005927-TRATAMIENTO AMBULATORIO DE NIÑOS					56,315.00		0.00		56,341.18		0.00		57,241.18		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,368.47		0.00		6,368.47		0.00		6,368.47		0.00		0.00		0.00	
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON UNIDAD PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.204000	49.00	59.00	0.00	0.00	49.00	59.00	0.00	0.00	49.00	59.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003 B		ENGRAPADOR DE METAL MEDIANO 26/6	UNIDAD	36.993300	15.00	554.90	0.00	0.00	15.00	554.90	0.00	0.00	15.00	554.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002 B		TAJADOR DE MESA DE PLASTICO	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720001000 B		BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 50 HOJAS	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003013 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 150 HOJAS	UNIDAD	5.390000	100.00	539.00	0.00	0.00	100.00	539.00	0.00	0.00	100.00	539.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.600000	100.00	1,160.00	0.00	0.00	100.00	1,160.00	0.00	0.00	100.00	1,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006103 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	231.000000	2.00	462.00	0.00	0.00	2.00	462.00	0.00	0.00	2.00	462.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006264 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO	UNIDAD	270.000000	2.00	540.00	0.00	0.00	2.00	540.00	0.00	0.00	2.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006299 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 105A W1105A NEGRO	UNIDAD	250.000000	4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006310 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 418477 NEGRO	UNIDAD	436.930000	2.00	873.86	0.00	0.00	2.00	873.86	0.00	0.00	2.00	873.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006318 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 103A W1103A NEGRO	UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
13300016000 B		DETERGENTE GRANULADO X 1 KG	UNIDAD	8.000000	300.00	2,400.00	0.00	0.00	300.00	2,400.00	0.00	0.00	300.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300017000 B		DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 250 G	UNIDAD	3.000000	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500021012 B		PAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88	UNIDAD	5.000000	17.00	85.00	0.00	0.00	17.00	85.00	0.00	0.00	17.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016032 B		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	7.250000	100.00	725.00	0.00	0.00	100.00	725.00	0.00	0.00	100.00	725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920050000 B		GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 300 mL APROX.	UNIDAD	4.500000	52.00	234.00	0.00	0.00	52.00	234.00	0.00	0.00	52.00	234.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004044 B		BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 70 cm X 50 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	14.000000	4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004045 B		BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 70 cm X 50 cm COLOR ROJO	UNIDAD	55.000000	8.00	440.00	0.00	0.00	8.00	440.00	0.00	0.00	8.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
28540006000 B		EQUIPO FLUORESCENTE DOBLE 2 X 40 W	UNIDAD	45.000000	12.00	540.00	0.00	0.00	12.00	540.00	0.00	0.00	12.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28540008066 B		FOCO 12 V 30 W PARA LAMPARA DE HENDIDURA	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28540011003 B		LINTERNA DE MANO CON LUZ LED RECARGABLE	UNIDAD	40.000000	11.00	440.00	0.00	0.00	11.00	440.00	0.00	0.00	11.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4. DE SEGURIDAD					400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00	
80500001001 B		LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	UNIDAD	30.000000	13.00	390.00	0.00	0.00	13.00	390.00	0.00	0.00	13.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						4,825,354.48		1,359,331.95		2,935,932.71		1,380,390.45		2,942,049.16		1,360,390.45		1,046,180.89		1,347,448.58	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						3,889,082.07		1,351,280.82		2,909,184.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.99	
Meta: 0078 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE NIÑOS Y NIÑAS DE 0 A 17 AÑOS CON TRASTI						61,115.00		0.00		61,141.18		0.00		62,041.18		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1018 - 0131-5006281-5005927-TRATAMIENTO AMBULATORIO DE NIÑOS						56,315.00		0.00		56,341.18		0.00		57,241.18		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 6.1 4 DE SEGURIDAD						400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00	
80500005036 B		GUANTE DE SEGURIDAD INDUSTRIAL DE NITRIL PARA PROTECCIÓN DE PRODUCTOS QUÍMICOS TALLA 10	PAR	0.500000	20.00	10.00		0.00	0.00	20.00	10.00		0.00	20.00	10.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 7.1 1 ENSERES						500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
20730007007 B		ESPEJO 6 mm X 40 cm X 50 cm	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00		0.00	0.00	20.00	20.00		0.00	20.00	20.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610003004 B		TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 30 L APROX.	UNIDAD	34.000000	5.00	170.00		0.00	0.00	5.00	170.00		0.00	5.00	170.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610003006 B		TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 20 L APROX.	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00		0.00	0.00	3.00	120.00		0.00	3.00	120.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610003010 B		TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVÉN 22 L APROX.	UNIDAD	19.000000	10.00	190.00		0.00	0.00	10.00	190.00		0.00	10.00	190.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA						2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
49570041015 B		MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	UNIDAD	2.500000	800.00	2,000.00		0.00	0.00	800.00	2,000.00		0.00	800.00	2,000.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
31750013002 B		TEST PSICOLOGICOS	UNIDAD	1,000.000000	1.00	1,000.00		0.00	0.00	1.00	1,000.00		0.00	1.00	1,000.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 9.1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						1,138.40		0.00		1,164.58		0.00		1,164.58		0.00		0.00		0.00	
29100002002 B		SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 mL	UNIDAD	3.740500	37.00	138.40		0.00	0.00	44.00	164.58		0.00	44.00	164.58		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
79190008000 B		COLCHONETA DE ESPUMA DE 1.30 cm X 70 cm X 3 in	UNIDAD	65.000000	5.00	325.00		0.00	0.00	5.00	325.00		0.00	5.00	325.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
79190008004 B		COLCHONETA DE ESPUMA FORRADO CON MARROQUIN DE 10 CM X 1.80 M X 80 CM	UNIDAD	75.000000	9.00	675.00		0.00	0.00	9.00	675.00		0.00	9.00	675.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 99.1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS,						1,990.00		0.00		1,990.00		0.00		1,990.00		0.00		0.00		0.00	
47030014020 B		LAMINA INFORMATIVA	UNIDAD	0.500000	980.00	490.00		0.00	0.00	980.00	490.00		0.00	980.00	490.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47030014056 B		LLAVERO PUBLICITARIO	UNIDAD	3.000000	500.00	1,500.00		0.00	0.00	500.00	1,500.00		0.00	500.00	1,500.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 5.1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00		0.00	
94050004002 S		ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO		1.00	800.00		0.00	0.00	1.00	800.00		0.00	1.00	800.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
50010005056 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	5,000.00		0.00	0.00	1.00	5,000.00		0.00	1.00	5,000.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						22,780.00		0.00		22,780.00		0.00		22,780.00		0.00		0.00		0.00	
70100004003 S		SERVICIO DE FOTOCOPIADO, ESCANE0 Y ANILLADO	SERVICIO		1.00	22,780.00		0.00	0.00	1.00	22,780.00		0.00	1.00	22,780.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1666 - 0131-5006281-0070616-TRATAMIENTO AMBULATORIO DE NIÑO:						4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		0.00		0.00	
89960008009 B		CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA LARGA	UNIDAD	30.000000	160.00	4,800.00		0.00	0.00	160.00	4,800.00		0.00	160.00	4,800.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN C.M.N.					4,825,354.48		1,359,331.85		2,935,932.73		1,360,390.45		2,942,049.16		1,360,390.45		1,046,180.99		1,347,448.58	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,689,092.07		1,351,280.82		2,909,164.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.99	
Meta: D080 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON TRASTORNOS AFECTIVOS (					6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1437 - 0131-5005190-5005190-TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERS(					6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 6. 3 4. OTROS SEGUROS PERSONALES					6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		0.00		0.00	
85010005000 S SEGUROS PERSONALES SERVICIO					1.00	6,300.00	0.00	0.00	1.00	6,300.00	0.00	0.00	1.00	6,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0081 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON SINDROME O TRASTORNO					337,427.00		0.00		337,427.00		0.00		339,257.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0804 - 0131-5005195-5005195-TRATAMIENTO AMBULATORIO A PERSON					331,393.00		0.00		331,393.00		0.00		333,223.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					2,200.00		0.00		2,200.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
09110002007 B AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL X 12 UNIDAD					18.000000	100.00	1,800.00	0.00	0.00	100.00	1,800.00	0.00	0.00	100.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09140001008 B CARNE DE GALLINA SIN MENUDENCIA KLG					1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960001033 B ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA KLG					2.500000	40.00	100.00	0.00	0.00	40.00	100.00	0.00	0.00	40.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960002008 B PAPA CANCHÁN CALIDAD PRIMERA KLG					2.000000	100.00	200.00	0.00	0.00	100.00	200.00	0.00	0.00	1,000.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
89960015002 B CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX UNIDAD					60.000000	50.00	3,000.00	0.00	0.00	50.00	3,000.00	0.00	0.00	50.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 2 GASES					972.00		0.00		972.00		0.00		972.00		0.00		0.00		0.00	
17420003001 B GAS PROPANO X 10 KG UNIDAD					36.000000	27.00	972.00	0.00	0.00	27.00	972.00	0.00	0.00	27.00	972.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		0.00		0.00	
13300016000 B DETERGENTE GRANULADO X 1 KG UNIDAD					8.000000	100.00	800.00	0.00	0.00	100.00	800.00	0.00	0.00	100.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920010006 B JABON DE TOCADOR EN BARRA X 125 g UNIDAD					1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920010009 B JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 ML UNIDAD					8.000000	400.00	3,200.00	0.00	0.00	400.00	3,200.00	0.00	0.00	400.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920012004 B PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA UNIDAD					20.000000	100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
50110004241 B BOLSA DE POLIETILENO 1.5 µm X 50 cm X 70 cm COLOR NEGRO X 100 UNIDAD					11.000000	100.00	1,100.00	0.00	0.00	100.00	1,100.00	0.00	0.00	100.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					1,038.00		0.00		1,038.00		0.00		1,038.00		0.00		0.00		0.00	
49510013011 B LINTERNA PARA EXAMEN MEDICO TIPO LAPICERO UNIDAD					69.000000	2.00	138.00	0.00	0.00	2.00	138.00	0.00	0.00	2.00	138.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49550001072 B MANDILON DESCARTABLE TALLA M UNIDAD					9.000000	100.00	900.00	0.00	0.00	100.00	900.00	0.00	0.00	100.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,030.00		0.00		0.00		0.00	
23520005016 B SET DE ANIMALES DE PLASTICO UNIDAD					11.000000	12.00	132.00	0.00	0.00	12.00	132.00	0.00	0.00	12.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
23520005023 B JUEGO DIDACTICO DE ACTIVIDADES UNIDAD					30.000000	9.00	270.00	0.00	0.00	9.00	270.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
23520005025 B GLOBO. UNIDAD					0.100000	980.00	98.00	0.00	0.00	980.00	98.00	0.00	0.00	980.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
31750013004 B JUEGO TEST CLIMA FAMILIAR UNIDAD					10.000000	250.00	2,500.00	0.00	0.00	250.00	2,500.00	0.00	0.00	250.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					169,483.00		0.00		169,483.00		0.00		169,483.00		0.00		0.00		0.00	
52450001000 S INSTALACION Y CABLEADO DE RED Y CENTRAL TELEFONICA SERVICIO					1.00	169,483.00		0.00	0.00	1.00	169,483.00		0.00	1.00	169,483.00		0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N					4,925,384.48		1,359,331.95		2,935,032.71		1,380,390.45		2,042,049.16		1,300,390.45		1,048,180.99		1,347,448.58	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,082.07		1,351,280.82		2,909,164.77		1,351,280.82		2,015,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.89	
Meta: 0081 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON SÍNDROME O TRASTORNO					337,427.00		0.00		337,427.00		0.00		339,257.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0804 - 0131-5005195-5005195-TRATAMIENTO AMBULATORIO A PERSONA					331,393.00		0.00		331,393.00		0.00		333,223.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					144,500.00		0.00		144,500.00		0.00		144,500.00		0.00		0.00		0.00	
07050003001 S ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS EN PSIQUIATRIA					1.00	144,500.00	0.00	0.00	1.00	144,500.00	0.00	0.00	1.00	144,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1670 - 0131-5005195-0070619-TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS					1,496.00		0.00		1,496.00		0.00		1,496.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,496.00		0.00		1,496.00		0.00		1,496.00		0.00		0.00		0.00	
71060001008 B ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL					EMP X 50	17.940000	4.00	71.76	0.00	0.00	4.00	71.76	0.00	0.00	4.00	71.76	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.					EMP X 50	17.940000	1.00	17.94	0.00	0.00	1.00	17.94	0.00	0.00	1.00	17.94	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO					EMP X 50	17.940000	2.00	35.88	0.00	0.00	2.00	35.88	0.00	0.00	2.00	35.88	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011 B LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR					UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006211 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285AD NEGRO					UNIDAD	196.564000	1.00	196.56	0.00	0.00	1.00	196.56	0.00	0.00	1.00	196.56	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006310 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 418477 NEGRO					UNIDAD	436.930000	2.00	873.86	0.00	0.00	2.00	873.86	0.00	0.00	2.00	873.86	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1671 - 0131-5005195-0070629-TRATAMIENTO AMBULATORIO PARA LAS PERSONAS					1,172.64		0.00		1,172.64		0.00		1,172.64		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,172.64		0.00		1,172.64		0.00		1,172.64		0.00		0.00		0.00	
71060001008 B ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL					EMP X 50	17.940000	4.00	71.76	0.00	0.00	4.00	71.76	0.00	0.00	4.00	71.76	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.					EMP X 50	17.940000	1.00	17.94	0.00	0.00	1.00	17.94	0.00	0.00	1.00	17.94	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO					EMP X 50	17.940000	1.00	17.94	0.00	0.00	1.00	17.94	0.00	0.00	1.00	17.94	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003008 B CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS					UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006264 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO					UNIDAD	270.000000	1.00	270.00	0.00	0.00	1.00	270.00	0.00	0.00	1.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006299 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 105A W1105A NEGRO					UNIDAD	250.000000	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006318 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 103A W1103A NEGRO					UNIDAD	250.000000	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1672 - 0131-5005195-0070620-CUIDADOS DE SALUD DOMICILIARIOS A PERSONAS					331.36		0.00		331.36		0.00		331.36		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					331.36		0.00		331.36		0.00		331.36		0.00		0.00		0.00	
71060001008 B ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001023 B BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL					2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.					4,825,354.48		1,351,331.95		2,835,932.71		1,360,390.45		2,942,048.16		1,360,390.45		1,048,100.99		1,347,448.58	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,092.07		1,351,280.82		2,909,164.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,416.99	
Meta: 0081 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON SÍNDROME O TRASTORNO					337,427.00		0.00		337,427.00		0.00		339,257.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1672 - 0131-5005195-0070620-CUIDADOS DE SALUD DOMICILIARIOS A					331.36		0.00		331.36		0.00		331.36		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					331.36		0.00		331.36		0.00		331.36		0.00		0.00		0.00	
71600004006 B LAPIZ DE COLOR UNIDAD 0.120000					3.00	0.36	0.00	0.00	3.00	0.36	0.00	0.00	3.00	0.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011 B LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR UNIDAD 0.500000					50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003012 B CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS UNIDAD 4.500000					6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006103 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO UNIDAD 231.000000					1.00	231.00	0.00	0.00	1.00	231.00	0.00	0.00	1.00	231.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1673 - 0131-5005195-0070621-CONTINUIDAD DE CUIDADOS A PERSON					3,034.00		0.00		3,034.00		0.00		3,034.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,377.00		0.00		2,377.00		0.00		2,377.00		0.00		0.00		0.00	
13920010003 B JABÓN DE TOCADOR LIQUIDO X 800 mL UNIDAD 11.000000					50.00	550.00	0.00	0.00	50.00	550.00	0.00	0.00	50.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010007 B JABON DE TOCADOR EN GEL X 500 mL UNIDAD 7.000000					21.00	147.00	0.00	0.00	21.00	147.00	0.00	0.00	21.00	147.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010018 B JABON LIQUIDO DESENGRASANTE PARA MANOS X 500 mL UNIDAD 8.500000					80.00	680.00	0.00	0.00	80.00	680.00	0.00	0.00	80.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920012004 B PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA UNIDAD 20.000000					50.00	1,000.00	0.00	0.00	50.00	1,000.00	0.00	0.00	50.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					657.00		0.00		657.00		0.00		657.00		0.00		0.00		0.00	
49510010002 B TERMOMETRO DIGITAL INFRAROJO TIMPANICO UNIDAD 110.000000					2.00	220.00	0.00	0.00	2.00	220.00	0.00	0.00	2.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49550001143 B MANDIL DESCARTABLE NO ESTÉRIL UNIDAD 9.000000					20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570007001 B ALGODÓN HIDRÓFILO X 300 g UNIDAD 15.000000					11.00	165.00	0.00	0.00	11.00	165.00	0.00	0.00	11.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028008 B GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 7 PAR 0.400000					200.00	80.00	0.00	0.00	200.00	80.00	0.00	0.00	200.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN C.M.N.					4,825,354.48		1,358,331.85		2,835,932.71		1,380,390.45		2,942,049.16		1,360,390.45		1,048,180.99		1,347,446.50	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,092.07		1,351,280.82		2,909,164.77		1,351,280.82		2,915,291.22		1,351,280.82		1,044,688.79		1,339,416.59	
Meta: 0082 - TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE PERSONAS CON SINDROME O TRAS					281,696.00		2,420.00		280,281.00		2,420.00		280,073.00		2,420.00		236.00		0.00	
Actividad Operativa: E1592 - 0131-5005196-0070605-TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DI					274,200.00		2,420.00		272,785.00		2,420.00		272,577.00		2,420.00		236.00		0.00	
2.3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					57,326.00		0.00		57,166.00		0.00		57,026.00		0.00		0.00		0.00	
09060003008 B		CAFÉ DE CEBADA INSTANTANEO X 170 g	UNIDAD	1.500000	60.00	90.00	0.00	0.00	60.00	90.00	0.00	0.00	60.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003009 B		MAIZ MOTE	KLG	2.000000	120.00	240.00	0.00	0.00	120.00	240.00	0.00	0.00	120.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003012 B		MORON ENTERO	KLG	7.000000	80.00	560.00	0.00	0.00	80.00	560.00	0.00	0.00	80.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003014 B		KIWICHA	KLG	14.000000	60.00	840.00	0.00	0.00	60.00	840.00	0.00	0.00	60.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003017 B		MAIZ BLANCO	KLG	5.000000	30.00	150.00	0.00	0.00	30.00	150.00	0.00	0.00	30.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003033 B		CHOCLO DESGRANADO (AL PESO)	KLG	8.000000	100.00	800.00	0.00	0.00	100.00	800.00	0.00	0.00	100.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003034 B		AVENA ENRIQUECIDA CON VITAMINAS Y MINERALES	KLG	6.000000	60.00	360.00	0.00	0.00	60.00	360.00	0.00	0.00	60.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003041 B		QUINUA X 25 KG	UNIDAD	1.000000	527.00	527.00	0.00	0.00	527.00	527.00	0.00	0.00	527.00	527.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003044 B		ARROZ SUPERIOR	KLG	3.700000	1,000.00	3,700.00	0.00	0.00	1,000.00	3,700.00	0.00	0.00	1,000.00	3,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003046 B		CAFÉ INSTANTANEO DESCAFEINADO X 200 g	UNIDAD	21.000000	30.00	630.00	0.00	0.00	30.00	630.00	0.00	0.00	30.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060004000 B		HARINA PREPARADA X 1 kg	UNIDAD	6.500000	100.00	650.00	0.00	0.00	100.00	650.00	0.00	0.00	100.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060004002 B		HARINA DE HABAS	KLG	7.500000	60.00	450.00	0.00	0.00	60.00	450.00	0.00	0.00	60.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060004003 B		HARINA DE PLÁTANO	KLG	9.000000	30.00	270.00	0.00	0.00	30.00	270.00	0.00	0.00	30.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060004003 B		HARINA DE KIWICHA	KLG	12.000000	30.00	360.00	0.00	0.00	30.00	360.00	0.00	0.00	30.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060004005 B		HARINA DE MAIZ	KLG	4.000000	60.00	240.00	0.00	0.00	60.00	240.00	0.00	0.00	60.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060004007 B		HARINA DE ARVEJA	KLG	9.000000	30.00	270.00	0.00	0.00	30.00	270.00	0.00	0.00	30.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060004009 B		MAICENA - ALMIDON DE MAIZ	KLG	4.800000	80.00	384.00	0.00	0.00	80.00	384.00	0.00	0.00	80.00	384.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060004010 B		SEMOLA X 250 g	UNIDAD	1.050000	40.00	42.00	0.00	0.00	40.00	42.00	0.00	0.00	40.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060004016 B		CHUÑO A GRANEL	KLG	8.000000	40.00	320.00	0.00	0.00	40.00	320.00	0.00	0.00	40.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060005004 B		AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KLG	2.800000	300.00	840.00	0.00	0.00	300.00	840.00	0.00	0.00	300.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060007000 B		COCOA EN POLVO X 200 g	UNIDAD	35.000000	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140001006 B		POLLO ENTERO	KLG	11.500000	50.00	575.00	0.00	0.00	50.00	575.00	0.00	0.00	50.00	575.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140001007 B		POLLO ENTERO SIN MENUDENCIA	KLG	11.500000	400.00	4,600.00	0.00	0.00	400.00	4,600.00	0.00	0.00	400.00	4,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140001008 B		CARNE DE GALLINA SIN MENUDENCIA	KLG	1.000000	60.00	60.00	0.00	0.00	60.00	60.00	0.00	0.00	60.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140001012 B		GALLINA ENTERA FRESCA SIN CABEZA SIN PATAS	KLG	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140003000 B		CARNE DE RES CON HUESO	KLG	1.000000	400.00	400.00	0.00	0.00	400.00	400.00	0.00	0.00	400.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140003004 B		CARNE DE RES PECHO	KLG	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140005001 B		PESCADO JUREL (AL PESO)	KLG.	8.000000	40.00	320.00	0.00	0.00	40.00	320.00	0.00	0.00	40.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140005010 B		PESCADO PINTADILLA (POR CANTIDAD)	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140006007 B		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 185 g	EMPAQUE	4.430000	100.00	443.00	0.00	0.00	100.00	443.00	0.00	0.00	100.00	443.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140006013 B		ATUN EN LOMITO EN AGUA Y SAL X 170 g APROX.	UNIDAD	5.200000	100.00	520.00	0.00	0.00	100.00	520.00	0.00	0.00	100.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,825,354.48		1,359,431.95		2,935,932.71		1,380,398.45		2,942,049.16		1,360,390.45		1,044,180.99		1,347,448.58	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,092.07		1,351,280.82		2,909,164.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.99	
Meta: 0082 - TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE PERSONAS CON SINDROME O TRAS					281,696.00		2,420.00		280,281.00		2,420.00		280,073.00		2,420.00		236.00		0.00	
Actividad Operativa: E1592 - 0131-5005196-0070605-TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE					274,200.00		2,420.00		272,785.00		2,420.00		272,577.00		2,420.00		236.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					57,326.00		0.00		57,166.00		0.00		57,026.00		0.00		0.00		0.00	
09220001027 B		CALDO CONCENTRADO DE GALLINA X 2 PASTILLAS	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09310008001 B		MERMELADA X 1 kg	UNIDAD	10.000000	30.00	300.00	0.00	0.00	30.00	300.00	0.00	0.00	30.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09310012000 B		SURTIDO DE MANI, PASAS Y HABAS X 250 g	UNIDAD	5.000000	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09330001000 B		HOT DOG DE POLLO A GRANEL	KLG	8.500000	60.00	510.00	0.00	0.00	60.00	510.00	0.00	0.00	60.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09330002003 B		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA	KLG	6.000000	300.00	1,800.00	0.00	0.00	300.00	1,800.00	0.00	0.00	300.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09410002002 B		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 G	UNIDAD	8.000000	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09410003002 B		MANZANA DE AGUA (AL PESO)	KLG	4.500000	120.00	540.00	0.00	0.00	120.00	540.00	0.00	0.00	120.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09410003002 B		MARACUYA (AL PESO)	KLG	3.500000	100.00	350.00	0.00	0.00	100.00	350.00	0.00	0.00	100.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09410003004 B		LIMON DULCE (AL PESO)	KLG	4.500000	100.00	450.00	0.00	0.00	100.00	450.00	0.00	0.00	100.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09410003012 B		PLÁTANO DE SEDA	UNIDAD	0.400000	1,000.00	400.00	0.00	0.00	1,000.00	400.00	0.00	0.00	1,000.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09410003012 B		PIÑA	UNIDAD	5.000000	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09410003014 B		PLÁTANO MADURO	UNIDAD	1.000000	350.00	350.00	0.00	0.00	350.00	350.00	0.00	0.00	350.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09410003015 B		PLÁTANO BELLACO	UNIDAD	0.500000	60.00	30.00	0.00	0.00	60.00	30.00	0.00	0.00	60.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09410003021 B		MANGO CRIOLLO (AL PESO)	KLG	1.000000	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09410003022 B		MANZANA CHILENA	UNIDAD	0.800000	60.00	48.00	0.00	0.00	60.00	48.00	0.00	0.00	60.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09410003028 B		MANGO CRIOLLO	UNIDAD	4.000000	200.00	800.00	0.00	0.00	200.00	800.00	0.00	0.00	200.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09410003041 B		PAPAYA CATEGORÍA I	KLG	5.000000	200.00	1,000.00	0.00	0.00	200.00	1,000.00	0.00	0.00	200.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09410003041 B		MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA EXTRA	KLG	3.000000	200.00	600.00	0.00	0.00	200.00	600.00	0.00	0.00	200.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09410003042 B		NARANJA VALENCIA CATEGORÍA I	KLG	3.500000	100.00	350.00	0.00	0.00	100.00	350.00	0.00	0.00	100.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09410003043 B		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA	KLG	4.500000	80.00	360.00	0.00	0.00	80.00	360.00	0.00	0.00	80.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09410004002 B		MANI PELADO	KLG	14.000000	30.00	420.00	0.00	0.00	30.00	420.00	0.00	0.00	30.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09410005000 B		ACEITUNA NEGRA A GRANEL	KLG	12.000000	50.00	600.00	0.00	0.00	50.00	600.00	0.00	0.00	50.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09540005004 B		LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	3.400000	1,200.00	4,080.00	0.00	0.00	1,200.00	4,080.00	0.00	0.00	1,200.00	4,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09540007000 B		MANTEQUILLA A GRANEL	KLG	14.000000	50.00	700.00	0.00	0.00	50.00	700.00	0.00	0.00	40.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09540009001 B		QUESO FRESCO DE VACA	KLG	18.000000	30.00	540.00	0.00	0.00	30.00	540.00	0.00	0.00	30.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09540010001 B		YOGURT X 180 mL APROX.	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09680002000 B		PAN DE MOLDE FUENTE	UNIDAD	1.000000	800.00	800.00	0.00	0.00	800.00	800.00	0.00	0.00	800.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09790008001 B		GELATINA DIETETICA X 28 g	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09790012003 B		SILLAO X 1 L	UNIDAD	10.000000	30.00	300.00	0.00	0.00	30.00	300.00	0.00	0.00	30.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960001000 B		ACELGA (AL PESO)	KLG	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960001001 B		BROCOLI (AL PESO)	KLG	5.000000	150.00	750.00	0.00	0.00	150.00	750.00	0.00	0.00	150.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960001001 B		COLIFLOR	UNIDAD	1.000000	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN C.M.N.					4,025,354.48		1,359,331.94		2,935,832.71		1,360,390.45		2,842,049.16		1,360,390.45		1,046,180.99		1,337,449.58	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,888,082.07		1,351,280.82		2,909,184.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,338,415.99	
Meta: 0082 - TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE PERSONAS CON SINDROME O TRAS					281,896.00		2,420.00		280,281.00		2,420.00		280,073.00		2,420.00		236.00		0.00	
Actividad Operativa: E1592 - 0131-5005196-0070605-TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DI					274,200.00		2,420.00		272,785.00		2,420.00		272,577.00		2,420.00		236.00		0.00	
2.3. 1. 1.1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					57,326.00		0.00		57,166.00		0.00		57,026.00		0.00		0.00		0.00	
09960001002 B		TOMATE (AL PESO)	KLG	3.000000	70.00	210.00	0.00	0.00	70.00	210.00	0.00	0.00	70.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960001003 B		ESPINACA (AL PESO)	KLG	2.500000	100.00	250.00	0.00	0.00	100.00	250.00	0.00	0.00	100.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960001003 B		ZAPALLO ITALIANO	UNIDAD	2.500000	30.00	75.00	0.00	0.00	30.00	75.00	0.00	0.00	30.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960001003 B		COL CHINA (AL PESO)	KLG	6.360000	100.00	636.00	0.00	0.00	100.00	636.00	0.00	0.00	100.00	636.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960001007 B		CALABAZA VERDE	UNIDAD	3.000000	24.00	72.00	0.00	0.00	24.00	72.00	0.00	0.00	24.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960001007 B		CAYOTA	KLG	1.000000	60.00	60.00	0.00	0.00	60.00	60.00	0.00	0.00	60.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960001010 B		ACELGA (POR ATADO)	UNIDAD	1.500000	100.00	150.00	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960001010 B		ALBAHACA (POR ATADO)	UNIDAD	2.000000	60.00	120.00	0.00	0.00	60.00	120.00	0.00	0.00	60.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960001010 B		CEBOLLA CHINA (POR ATADO)	UNIDAD	2.000000	200.00	400.00	0.00	0.00	200.00	400.00	0.00	0.00	200.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960001011 B		ESPINACA (POR ATADO)	UNIDAD	1.400000	100.00	140.00	0.00	0.00	100.00	140.00	0.00	0.00	100.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960001013 B		CEBOLLA ROJA (AL PESO)	KLG	3.000000	40.00	120.00	0.00	0.00	40.00	120.00	0.00	0.00	40.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960001014 B		TOMATE	UNIDAD	1.000000	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960001019 B		ROCOTO AL PESO	KLG	4.800000	50.00	240.00	0.00	0.00	50.00	240.00	0.00	0.00	50.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960001020 B		AJO PELADO A GRANEL	KLG	12.000000	30.00	360.00	0.00	0.00	30.00	360.00	0.00	0.00	30.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960001022 B		PEPINILLO (AL PESO)	KLG	0.800000	200.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960001023 B		APIO (POR ATADO)	UNIDAD	8.000000	150.00	1,200.00	0.00	0.00	150.00	1,200.00	0.00	0.00	150.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960001023 B		PORO (POR ATADO)	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	150.00	675.00	0.00	0.00	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960001025 B		AJÍ AMARILLO FRESCO (AL PESO)	KLG	6.000000	60.00	360.00	0.00	0.00	60.00	360.00	0.00	0.00	60.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960001033 B		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA	KLG	2.500000	250.00	625.00	0.00	0.00	250.00	625.00	0.00	0.00	250.00	625.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960002000 B		CAMOTE AMARILLO	KLG	3.500000	300.00	1,050.00	0.00	0.00	300.00	1,050.00	0.00	0.00	300.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960002000 B		CAMOTE MORADO	KLG	2.000000	250.00	500.00	0.00	0.00	250.00	500.00	0.00	0.00	250.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960002000 B		OLLUCO	KLG	3.800000	60.00	228.00	0.00	0.00	60.00	228.00	0.00	0.00	60.00	228.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960002000 B		PAPA AMARILLA	KLG	3.000000	300.00	900.00	0.00	0.00	300.00	900.00	0.00	0.00	300.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960002003 B		ZANAHORIA (AL PESO)	KLG	2.500000	300.00	750.00	0.00	0.00	300.00	750.00	0.00	0.00	300.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960002004 B		KIÓN FRESCO (AL PESO)	KLG	6.000000	80.00	480.00	0.00	0.00	80.00	480.00	0.00	0.00	80.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960002004 B		BETERRAGA (POR ATADO)	UNIDAD	3.000000	50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960002008 B		PAPA CANCHÁN CALIDAD PRIMERA	KLG	2.000000	500.00	1,000.00	0.00	0.00	500.00	1,000.00	0.00	0.00	500.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960002009 B		YUCA CATEGORÍA EXTRA	KLG	1.000000	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960007000 B		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)	KLG	1.000000	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960007000 B		FRIJOL CHINO	KLG	7.000000	30.00	210.00	0.00	0.00	30.00	210.00	0.00	0.00	30.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960007000 B		HABA FRESCA	KLG	1.000000	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960007012 B		FRIJOL CANARIO CALIDAD 1 - EXTRA	KLG	10.500000	60.00	630.00	0.00	0.00	60.00	630.00	0.00	0.00	60.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960007013 B		FRIJOL PANAMITO CALIDAD 1 - EXTRA	KLG	10.000000	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,824,354.48		1,359,331.85		2,815,932.71		1,360,390.45		2,942,049.16		1,360,390.45		1,046,160.99		1,347,448.58	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,092.07		1,351,280.82		2,909,164.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.99	
Meta: 0082 - TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE PERSONAS CON SÍNDROME OTRAS					281,696.00		2,420.00		280,281.00		2,420.00		280,073.00		2,420.00		236.00		0.00	
Actividad Operativa: E1592 - 0131-5005196-0070605-TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE					274,200.00		2,420.00		272,785.00		2,420.00		272,577.00		2,420.00		236.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					57,326.00		0.00		57,166.00		0.00		57,026.00		0.00		0.00		0.00	
09960007013 B		ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 - EXTRA	KLG	6.500000	100.00	650.00	0.00	0.00	100.00	650.00	0.00	0.00	100.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960007014 B		ARVEJA PARTIDA CALIDAD 2 - SUPERIOR	KLG	9.000000	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960007014 B		GARBANZO CALIDAD 2 - SUPERIOR	KLG	8.000000	100.00	800.00	0.00	0.00	100.00	800.00	0.00	0.00	100.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960007014 B		LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR	KLG	9.500000	80.00	760.00	0.00	0.00	80.00	760.00	0.00	0.00	80.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960007015 B		PALLAR CALIDAD SUPERIOR	KLG	12.000000	80.00	960.00	0.00	0.00	80.00	960.00	0.00	0.00	80.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960008004 B		LAUREL (AL PESO)	KLG	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960009001 B		HIERBA LUISA FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	1.000000	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960009002 B		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	9.800000	10.00	98.00	0.00	0.00	10.00	98.00	0.00	0.00	10.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960009002 B		MATE SURTIDO FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	1.000000	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960009002 B		TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					8,580.00		2,420.00		8,580.00		2,420.00		8,580.00		2,420.00		0.00		0.00	
89960002018 B		CAMISA DE POLIPIMA MANGA CORTA	UNIDAD	60.000000	48.00	2,880.00	0.00	0.00	48.00	2,880.00	0.00	0.00	48.00	2,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960004054 B		PANTALÓN DE DRIL PARA CABALLERO TALLA S COLOR AZUL	UNIDAD	25.000000	52.00	1,300.00	0.00	0.00	52.00	1,300.00	0.00	0.00	52.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960004056 B		PANTALÓN DE DRIL PARA DAMA TALLA M COLOR AZUL	UNIDAD	26.000000	0.00	0.00	50.00	1,300.00	0.00	0.00	50.00	1,300.00	0.00	0.00	50.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008008 B		CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA	UNIDAD	28.000000	0.00	0.00	40.00	1,120.00	0.00	0.00	40.00	1,120.00	0.00	0.00	40.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008053 B		CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX CON LOGOTIPO BORDADO	UNIDAD	29.000000	40.00	1,160.00	0.00	0.00	40.00	1,160.00	0.00	0.00	40.00	1,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960015013 B		CASACA IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	56.000000	40.00	2,240.00	0.00	0.00	40.00	2,240.00	0.00	0.00	40.00	2,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960030001 B		CAFARENA DE ALGODON UNISEX	UNIDAD	20.000000	50.00	1,000.00	0.00	0.00	50.00	1,000.00	0.00	0.00	50.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO					1,395.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
89020003000 B		ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA CABALLERO	PAR	155.000000	9.00	1,395.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 2 GASES					972.00		0.00		972.00		0.00		972.00		0.00		0.00		0.00	
17420003001 B		GAS PROPANO X 10 KG	UNIDAD	36.000000	27.00	972.00	0.00	0.00	27.00	972.00	0.00	0.00	27.00	972.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
71030001003 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 25 yd	UNIDAD	1.000000	13.00	13.00	0.00	0.00	13.00	13.00	0.00	0.00	13.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 60 yd	UNIDAD	7.965000	50.00	398.25	0.00	0.00	50.00	398.25	0.00	0.00	50.00	398.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMP X 50	17.940000	10.00	179.40	0.00	0.00	10.00	179.40	0.00	0.00	10.00	179.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	17.940000	10.00	179.40	0.00	0.00	10.00	179.40	0.00	0.00	10.00	179.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: G.M.N.					4,825,354.48		1,359,331.95		2,835,832.71		1,360,380.45		2,842,049.18		1,369,390.45		1,048,180.99		1,347,448.58	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,082.07		1,351,280.82		2,809,184.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,359,415.99	
Meta: 0082 - TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE PERSONAS CON SINDROME O TRAS					281,696.00		2,420.00		280,281.00		2,420.00		280,073.00		2,420.00		236.00		0.00	
Actividad Operativa: E1592 - 0131-5005196-0070605-TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE					274,200.00		2,420.00		272,785.00		2,420.00		272,577.00		2,420.00		236.00		0.00	
2.3.1 5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
71600001022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMP X 50	17.940000	10.00	179.40	0.00	0.00	10.00	179.40	0.00	0.00	10.00	179.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004006 B		LAPIZ DE COLOR	UNIDAD	0.120000	4.00	0.48	0.00	0.00	4.00	0.48	0.00	0.00	4.00	0.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003001 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.475333	30.00	164.26	0.00	0.00	30.00	164.26	0.00	0.00	30.00	164.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003006 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	5.390000	12.00	64.68	0.00	0.00	12.00	64.68	0.00	0.00	12.00	64.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003008 B		CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003021 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 90 HOJAS	UNIDAD	3.200000	10.00	32.00	0.00	0.00	10.00	32.00	0.00	0.00	10.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021 B		PAPEL BOND 75 G TAMAÑO A4	MILLAR	20.768000	100.00	2,076.80	0.00	0.00	100.00	2,076.80	0.00	0.00	100.00	2,076.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003 B		PAPEL LUSTRE DE 75 CM X 50 CM COLOR ROJO	UNIDAD	0.153571	10.00	1.54	0.00	0.00	10.00	1.54	0.00	0.00	10.00	1.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006085 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO	UNIDAD	289.000000	1.00	289.00	0.00	0.00	1.00	289.00	0.00	0.00	1.00	289.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006127 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 116 A1UC020 NEGRO	UNIDAD	152.410000	1.00	152.41	0.00	0.00	1.00	152.41	0.00	0.00	1.00	152.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006234 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	385.000000	1.00	385.00	0.00	0.00	1.00	385.00	0.00	0.00	1.00	385.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006267 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	UNIDAD	367.875000	5.00	1,839.38	0.00	0.00	5.00	1,839.38	0.00	0.00	5.00	1,839.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					13,212.00		0.00		13,212.00		0.00		13,212.00		0.00		0.00		0.00	
13300014009 B		AMBIENTADOR EN SPRAY X 470 mL	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016000 B		DETERGENTE GRANULADO X 1 KG	UNIDAD	8.000000	200.00	1,600.00	0.00	0.00	200.00	1,600.00	0.00	0.00	200.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300017001 B		DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 360 G	UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300021002 B		JABON PARA LAVAR ROPA X 200 g	UNIDAD	2.400000	50.00	120.00	0.00	0.00	50.00	120.00	0.00	0.00	50.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024002 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10% X 5 GAL	UNIDAD	18.000000	50.00	900.00	0.00	0.00	50.00	900.00	0.00	0.00	50.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300027000 B		LIMPIA VIDRIOS X 1 L	UNIDAD	11.000000	10.00	110.00	0.00	0.00	10.00	110.00	0.00	0.00	10.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500013000 B		RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014014 B		JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 30 cm + MANGO DE MADERA)	UNIDAD	6.000000	100.00	600.00	0.00	0.00	100.00	600.00	0.00	0.00	100.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014015 B		JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 60 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	44.000000	100.00	4,400.00	0.00	0.00	100.00	4,400.00	0.00	0.00	100.00	4,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500021005 B		PAÑO ABSORBENTE X 6	UNIDAD	55.000000	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500036000 B		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 7 1/2	PAR	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION G.M.N.						4,325,354.48		1,359,331.95		2,935,932.71		1,380,390.45		2,942,049.16		1,380,390.45		1,046,180.99		1,347,448.58	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						3,889,092.07		1,351,280.82		2,909,164.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.99	
Meta: 0082 - TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE PERSONAS CON SINDROME O TRAS						281,698.00		2,420.00		280,281.00		2,420.00		280,073.00		2,420.00		236.00		0.00	
Actividad Operativa: E1592 - 0131-5005196-0070605-TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE						274,200.00		2,420.00		272,785.00		2,420.00		272,577.00		2,420.00		236.00		0.00	
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						13,212.00		0.00		13,212.00		0.00		13,212.00		0.00		0.00		0.00	
13900003000 B		CEPILLO DENTAL PARA ADULTO DURO	UNIDAD	2.400000	20.00	48.00		0.00	0.00	20.00	48.00		0.00	20.00	48.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920002001 B		PASTA DENTÍFRICA X 90 g	UNIDAD	5.000000	30.00	150.00		0.00	0.00	30.00	150.00		0.00	30.00	150.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010004 B		JABON DE TOCADOR EN BARRA X 100 g	UNIDAD	2.800000	50.00	140.00		0.00	0.00	50.00	140.00		0.00	50.00	140.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920012004 B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE HOJA SIMPLE X 20	UNIDAD	12.000000	100.00	1,200.00		0.00	0.00	100.00	1,200.00		0.00	100.00	1,200.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016032 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	5.000000	100.00	500.00		0.00	0.00	100.00	500.00		0.00	100.00	500.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920047004 B		PROTECTOR SOLAR FPS 100 X 118 mL APROX.	UNIDAD	40.000000	20.00	800.00		0.00	0.00	20.00	800.00		0.00	20.00	800.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004062 B		BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 70 cm X 50 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	14.000000	50.00	700.00		0.00	0.00	50.00	700.00		0.00	50.00	700.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004195 B		BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 60 cm X 70 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	11.000000	50.00	550.00		0.00	0.00	50.00	550.00		0.00	50.00	550.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004195 B		BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 60 cm X 70 cm COLOR ROJO	UNIDAD	14.000000	50.00	700.00		0.00	0.00	50.00	700.00		0.00	50.00	700.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610006003 B		BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 12 L	UNIDAD	9.000000	1.00	9.00		0.00	0.00	1.00	9.00		0.00	1.00	9.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610006004 B		BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 20 L	UNIDAD	20.000000	10.00	200.00		0.00	0.00	10.00	200.00		0.00	10.00	200.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA						3,500.00		0.00		3,640.00		0.00		3,640.00		0.00		236.00		0.00	
16660003003 B		TETERA DE ALUMINIO Nº 24	UNIDAD	80.000000	2.00	160.00		0.00	0.00	2.00	160.00		0.00	2.00	160.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16660004006 B		SARTÉN DE ACERO INOXIDABLE DE 40 cm	UNIDAD	150.000000	2.00	300.00		0.00	0.00	2.00	300.00		0.00	2.00	300.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16660005000 B		TERMO PARA LIQUIDO X 2.5 L	UNIDAD	170.000000	2.00	340.00		0.00	0.00	2.00	340.00		0.00	2.00	340.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16660005000 B		TERMO PARA LIQUIDO X 5 L	UNIDAD	120.000000	2.00	240.00		0.00	0.00	2.00	240.00		0.00	2.00	240.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16660005001 B		TERMO PARA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00		0.00	0.00	2.00	100.00		0.00	2.00	100.00		0.00	0.00	2.00	100.00	0.00
16660007008 B		JARRA HERVIDOR ELECTRICO DE PLASTICO SIMPLE 2 L	UNIDAD	100.000000	2.00	200.00		0.00	0.00	2.00	200.00		0.00	2.00	200.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16940001001 B		CUCHARA DE PLASTICO X 7 in	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00		0.00	0.00	4.00	20.00		0.00	4.00	20.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16940001004 B		CUCHARA DE ACERO INOXIDABLE	DOC.	20.000000	4.00	80.00		0.00	0.00	4.00	80.00		0.00	4.00	80.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16940003002 B		ESPATULA DE ALUMINIO TAMAÑO MEDIANO PARA COCINA	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00		0.00	0.00	4.00	40.00		0.00	4.00	40.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16940005008 B		CUCHILLO DE COCINA DE ACERO INOXIDABLE DE 20 cm APROX.	UNIDAD	11.000000	4.00	44.00		0.00	0.00	4.00	44.00		0.00	4.00	44.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16940025003 B		TABLA DE PICAR DE ACRILICO 22 cm X 30 cm	UNIDAD	25.000000	4.00	100.00		0.00	0.00	4.00	100.00		0.00	4.00	100.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16940029011 B		JUEGO DE COLADORES DE PLASTICO X 4 PIEZAS	UNIDAD	18.000000	2.00	36.00		0.00	0.00	2.00	36.00		0.00	2.00	36.00		0.00	0.00	2.00	36.00	0.00
16990009005 B		VASO DE VIDRIO 250 mL APROX.	UNIDAD	4.500000	48.00	216.00		0.00	0.00	48.00	216.00		0.00	48.00	216.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16990012016 B		JARRA MEDIDORA DE PLASTICO CON TAPA DE 3 L	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00		0.00	0.00	2.00	9.00		0.00	2.00	9.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16990014001 B		PANERA DE PLASTICO CON TAPA	UNIDAD	25.000000	4.00	100.00		0.00	0.00	4.00	100.00		0.00	4.00	100.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN C.M.N.					4,825,354.48		1,359,431.95		2,935,832.71		1,380,380.45		2,942,048.10		1,360,380.45		1,048,160.99		1,347,448.58	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,082.07		1,351,280.82		2,809,184.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.99	
Meta: 0082 - TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE PERSONAS CON SINDROME O TRAS					281,695.00		2,420.00		280,281.00		2,420.00		280,073.00		2,420.00		236.00		0.00	
Actividad Operativa: E1592 - 0131-5005196-0070605-TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE					274,200.00		2,420.00		272,785.00		2,420.00		272,577.00		2,420.00		236.00		0.00	
2.3.1 5.3.2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA					3,500.00		0.00		3,640.00		0.00		3,640.00		0.00		236.00		0.00	
16990018007 B		PLATO TENDIDO DE LOZA	UNIDAD	2.200000	40.00	88.00	0.00	0.00	40.00	88.00	0.00	0.00	40.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16990018008 B		PLATO HONDO DE LOZA	UNIDAD	2.000000	48.00	96.00	0.00	0.00	48.00	96.00	0.00	0.00	48.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16990018009 B		PLATO TENDIDO DE PLASTICO	DOC.	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16990018009 B		PLATO DE POSTRE DE PLASTICO	DOC.	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16990027012 B		JUEGO DE TAZONES DE ACERO INOXIDABLE X 3 PIEZAS	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00
16990030000 B		PORTA CUBIERTOS DE PLASTICO CON TAPA	UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16990038011 B		TOMATODO DE PLASTICO	UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16990043001 B		VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 10 fl oz	UNIDAD	4.000000	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16990043001 B		VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 5 FL OZ	UNIDAD	4.000000	15.00	60.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16990043002 B		CUCHARA DESCARTABLE	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50370010001 B		ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER X 1 L APROX.	UNIDAD	7.200000	40.00	288.00	0.00	0.00	40.00	288.00	0.00	0.00	40.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50370010002 B		ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER DE 45 CM X 30 CM X 20 CM	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	0.00	0.00	6.00	240.00	0.00	0.00	6.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.4.1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00	
28540006000 B		EQUIPO FLUORESCENTE DOBLE 2 X 40 W	UNIDAD	45.000000	30.00	1,350.00	0.00	0.00	30.00	1,350.00	0.00	0.00	30.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28540008007 B		FOCO DE IODO 12V 100/90	UNIDAD	10.000000	215.00	2,150.00	0.00	0.00	215.00	2,150.00	0.00	0.00	215.00	2,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 7.1.1 ENSERES					3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		2,932.00		0.00		0.00		0.00	
16660002017 B		JUEGO DE OLLAS DE ACERO INOXIDABLE X 4 PIEZAS	UNIDAD	350.000000	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16660002020 B		JUEGO DE OLLAS DE ACERO INOXIDABLE X 6 PIEZAS	UNIDAD	750.000000	2.00	1,500.00	0.00	0.00	2.00	1,500.00	0.00	0.00	2.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20730007007 B		ESPEJO 6 mm X 40 cm X 50 cm	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610003004 B		TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 30 L APROX.	UNIDAD	34.000000	2.00	68.00	0.00	0.00	2.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610003006 B		TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 20 L APROX.	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
79810002005 B		COLCHA DE POLAR	UNIDAD	45.000000	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
79810006020 B		SABANA DE BRAMANTE DE 2.40 M X 1.60 M COLOR BLANCO	UNIDAD	42.000000	2.00	84.00	0.00	0.00	2.00	84.00	0.00	0.00	2.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
79810006022 B		SABANA DE BRAMANTE	UNIDAD	38.000000	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
79810006025 B		SABANA INFERIOR DE BRAMANTE DE 2.50 M X 1.50 M COLOR BLANCO	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 8.2.1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS					6,950.00		0.00		6,950.00		0.00		6,950.00		0.00		0.00		0.00	
49370014188 B		ADAPTADOR PARA BOQUILLA DE ESPIROMETRO	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,825,354.49		1,359,331.95		2,935,932.71		1,360,390.45		2,942,049.16		1,360,390.45		1,046,180.99		1,347,448.58	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,092.07		1,351,280.82		2,909,164.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.99	
Meta: 0082 - TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE PERSONAS CON SINDROME O TRAS					281,696.00		2,420.00		280,281.00		2,420.00		280,073.00		2,420.00		236.00		0.00	
Actividad Operativa: E1592 - 0131-5005196-0070605-TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE					274,200.00		2,420.00		272,785.00		2,420.00		272,577.00		2,420.00		236.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					6,950.00		0.00		6,950.00		0.00		6,950.00		0.00		0.00		0.00	
49370014214 B		REGULADOR DE OXIGENO MEDICINAL CON 2 MANOMETROS DE 0-200 PSI y 0-4500 PSI	UNIDAD	850.000000	3.00	2,550.00	0.00	0.00	3.00	2,550.00	0.00	0.00	3.00	2,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49510006001 B		ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO	UNIDAD	260.000000	3.00	780.00	0.00	0.00	3.00	780.00	0.00	0.00	3.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49510010002 B		TERMÓMETRO DIGITAL INFRAROJO TIPO PISTOLA PUNTERO LÁSER	UNIDAD	120.000000	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570025030 B		ESPARADRAPO HIPOALERGÉNICO DE TELA 30 cm X 9.1 m APROX. 5 CORTES	UNIDAD	70.000000	10.00	700.00	0.00	0.00	10.00	700.00	0.00	0.00	10.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49700002018 B		RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 27 cm X 15 cm X 5 cm	UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49700002022 B		TACHO DE ACERO DE BIOSEGURIDAD DE 15 L	UNIDAD	230.000000	5.00	1,150.00	0.00	0.00	5.00	1,150.00	0.00	0.00	5.00	1,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49700002035 B		TACHO DE ACERO DE BIOSEGURIDAD DE 20 L	UNIDAD	360.000000	3.00	1,080.00	0.00	0.00	3.00	1,080.00	0.00	0.00	3.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					4,810.00		0.00		4,810.00		0.00		4,810.00		0.00		0.00		0.00	
89040001004 B		CORROSPUN 1.00 M X 1.00 M	UNIDAD	12.000000	100.00	1,200.00	0.00	0.00	100.00	1,200.00	0.00	0.00	100.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570008008 B		TELA FELPA X 1 m DE ANCHO	METRO	10.000000	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570008019 B		TELA FRANELA 50 cm X 1.00 m	UNIDAD	6.000000	200.00	1,200.00	0.00	0.00	200.00	1,200.00	0.00	0.00	200.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570008021 B		TELA ORGANZA X 1.50 m DE ANCHO COLOR BLANCO	METRO	10.000000	101.00	1,010.00	0.00	0.00	101.00	1,010.00	0.00	0.00	101.00	1,010.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570008034 B		TELA LANILLA X 1.60 m DE ANCHO COLOR AZUL MARINO	METRO	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570008039 B		JUEGO DE TELA DE POPELINA 50 cm X 1 m X 5 PIEZAS	UNIDAD	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570008107 B		TELA FRANELA 90 cm X 1.00 m COLOR AMARILLO	UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 99.1 99 OTROS BIENES					4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
20730006005 B		MICA TRANSPARENTE 10 MM	UNIDAD	2.250000	100.00	225.00	0.00	0.00	100.00	225.00	0.00	0.00	100.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
29100010000 B		TEMPERA X 30 ML APROX. JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	9.000000	100.00	900.00	0.00	0.00	100.00	900.00	0.00	0.00	100.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
29100010001 B		TEMPERA X 10 G APROX. JUEGO X 7 COLORES	UNIDAD	6.000000	101.00	606.00	0.00	0.00	101.00	606.00	0.00	0.00	101.00	606.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50370007011 B		FRASCO DE POLIETILENO 30 mL APROX. CON TAPA ROSCA	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89980002004 B		TIJERA DE METAL PARA SASTRE 8 in	UNIDAD	120.000000	14.00	1,680.00	0.00	0.00	14.00	1,680.00	0.00	0.00	14.00	1,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89980002007 B		CINTA METRICA DE PLASTICO DE 1.50 m	UNIDAD	28.450000	20.00	569.00	0.00	0.00	20.00	569.00	0.00	0.00	20.00	569.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					160,955.00		0.00		160,955.00		0.00		160,955.00		0.00		0.00		0.00	
07110043265 S		OTROS SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN GENERAL.	SERVICIO		1.00	160,955.00	0.00	0.00	1.00	160,955.00	0.00	0.00	1.00	160,955.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN C.M.N.					4,825,354.49		1,359,351.95		2,935,932.71		1,380,390.45		2,942,043.16		1,360,390.45		1,045,180.98		1,347,448.59	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,092.07		1,351,280.82		2,909,184.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.99	
Meta: 0083 - TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE PERSONAS CON SINDROME O TRAS					91,551.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0805 - 0131-5005196-5005196-TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE					90,581.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					19,432.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
89960008008 B		CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA	UNIDAD	28.000000	694.00	19,432.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 2.1 3 CALZADO					5,897.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
89020003000 B		ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA CABALLERO	PAR	155.000000	8.00	1,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89020003000 B		ZAPATO DE CUERO TIPO MOCASIN PARA DAMA	PAR	166.000000	18.00	2,988.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89020003000 B		ZAPATO DE CUERO CON PLANTA DE JEBE UNISEX	PAR	166.900000	10.00	1,669.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 3.1 2 GASES					720.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
17420003001 B		GAS PROPANO X 10 KG	UNIDAD	36.000000	20.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					4.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
13920010015 B		JABON GERMICIDA LIQUIDO CON VALVULA PARA DISPENSAR X 1 L	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 5.3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA					1,030.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
16660007004 B		JUEGO DE UTENSILIOS DE COCINA PARA SESIONES DEMOSTRATIVAS	UNIDAD	1,030.000000	1.00	1,030.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 1.2 99 OTROS GASTOS					6,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100006001 S		SERVICIO DE MOVILIDAD	SERVICIO		1.00	6,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 5.1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					48,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
94050004004 S		ALQUILER DE CASA	SERVICIO		1.00	48,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES					3,498.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
85010005000 S		SEGUROS PERSONALES	SERVICIO		1.00	3,498.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					5,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
52600020000 S		SERVICIO DE INSTALACION DE INTERNET	SERVICIO		1.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E1592 - 0131-5005196-0070605-TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE					970.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA					970.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
16990043001 B		VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 5 FL OZ	UNIDAD	4.000000	35.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
16990043003 B		VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 7 fl oz	CIENTO	5.000000	50.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
16990043010 B		CUCHARA DESCARTABLE	CIENTO	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
16990043019 B		VASO DESCARTABLE DE POLIPAPEL X 8 fl oz	CIENTO	1.000000	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN C.M.N.					4,825,354.49		1,359,331.95		2,935,932.71		1,380,390.45		2,942,049.18		1,369,390.45		1,046,180.99		1,347,448.58	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,092.07		1,351,280.82		2,909,164.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.99	
Meta: 0088 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON TRASTORNO DEL COMPOR					23,598.12		0.00		23,598.12		0.00		23,598.12		0.00		2,567.12		0.00	
Actividad Operativa: E0801 - 0131-5006282-5005192-INTERVENCIONES BREVES MOTIVACIO					8,349.06		0.00		8,349.06		0.00		8,349.06		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
09110006002 B NECTAR DE FRUTAS X 200 mL UNIDAD 1.800000					300.00	540.00	0.00	0.00	300.00	540.00	0.00	0.00	300.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110007005 B AGUA DE MESA SIN GAS X 500 mL UNIDAD 1.000000					310.00	310.00	0.00	0.00	310.00	310.00	0.00	0.00	310.00	310.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001033 B GALLETA DE SODA X 34 G APROX. UNIDAD 0.500000					300.00	150.00	0.00	0.00	300.00	150.00	0.00	0.00	300.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					2,250.00		0.00		2,250.00		0.00		2,250.00		0.00		0.00		0.00	
89960007011 B CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX UNIDAD 40.000000					30.00	1,200.00	0.00	0.00	30.00	1,200.00	0.00	0.00	30.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008009 B CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA CORTA UNIDAD 25.000000					42.00	1,050.00	0.00	0.00	42.00	1,050.00	0.00	0.00	42.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					3,599.06		0.00		3,599.06		0.00		3,599.06		0.00		0.00		0.00	
17210004000 B GASOLINA DE 90 OCTANOS GALON 10.138200					355.00	3,599.06	0.00	0.00	355.00	3,599.06	0.00	0.00	355.00	3,599.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
13300012004 B DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L UNIDAD 1.000000					190.00	190.00	0.00	0.00	190.00	190.00	0.00	0.00	190.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300027002 B LIMPIA VIDRIO EN SPRAY X 500 mL UNIDAD 5.000000					5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500021017 B PAÑO PARA LIMPIEZA 43 cm X 91 cm UNIDAD 4.500000					60.00	270.00	0.00	0.00	60.00	270.00	0.00	0.00	60.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010005 B JABON DE TOCADOR EN BARRA X 175 g UNIDAD 2.900000					100.00	290.00	0.00	0.00	100.00	290.00	0.00	0.00	100.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016032 B PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 150 m UNIDAD 5.000000					100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920050000 B GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 300 mL APROX. UNIDAD 4.500000					50.00	225.00	0.00	0.00	50.00	225.00	0.00	0.00	50.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1675 - 0131-5006282-0070617-INTERVENCIÓN PARA PERSONAS CON					15,249.06		0.00		15,249.06		0.00		15,249.06		0.00		2,567.12		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
09110004011 B JUGO DE FRUTAS X 266 mL APROX. UNIDAD 1.000000					200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110007005 B AGUA DE MESA SIN GAS X 500 mL UNIDAD 1.000000					50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001017 B GALLETA DE SODA X 48 G APROX. UNIDAD 0.500000					200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001019 B GALLETA PARA PIQUEO TIPO CRACKER X 75 G UNIDAD 0.500000					300.00	150.00	0.00	0.00	300.00	150.00	0.00	0.00	300.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					2,250.00		0.00		2,250.00		0.00		2,250.00		0.00		0.00		0.00	
89960007011 B CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX UNIDAD 40.000000					30.00	1,200.00	0.00	0.00	30.00	1,200.00	0.00	0.00	30.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008009 B CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA CORTA UNIDAD 25.000000					42.00	1,050.00	0.00	0.00	42.00	1,050.00	0.00	0.00	42.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					3,599.06		0.00		3,599.06		0.00		3,599.06		0.00		0.00		0.00	
17210004000 B GASOLINA DE 90 OCTANOS GALÓN 10.138200					355.00	3,599.06	0.00	0.00	355.00	3,599.06	0.00	0.00	355.00	3,599.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00	
76750058000 B MOUSE OPTICO UNIDAD 15.000000					80.00	1,200.00	0.00	0.00	80.00	1,200.00	0.00	0.00	80.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN G.M.N.					4,825,384.49		1,359,331.95		2,235,932.71		1,360,390.45		2,942,048.16		1,360,390.45		1,048,180.69		1,347,448.88	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,092.07		1,351,280.82		2,909,164.77		1,351,280.82		2,915,261.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.99	
Meta: 0088 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON TRASTORNO DEL COMPOR					23,598.12		0.00		23,598.12		0.00		23,598.12		0.00		2,567.12		0.00	
Actividad Operativa: E1675 - 0131-5006282-0070617-INTERVENCIÓN PARA PERSONAS CON					15,249.06		0.00		15,249.06		0.00		15,249.06		0.00		2,567.12		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,200.00		0.00		4,200.00		0.00		4,200.00		0.00		277.12		0.00	
71060004000 B		FOLDER MANILA PLASTIFICADO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1.000000	17.00	17.00	0.00	0.00	17.00	17.00	0.00	0.00	17.00	17.00	0.00	0.00	17.00	17.00	0.00	0.00
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	5.157500	40.00	206.30	0.00	0.00	40.00	206.30	0.00	0.00	40.00	206.30	0.00	0.00	40.00	206.30	0.00	0.00
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4 DE COLORES	UNIDAD	0.650000	1.00	0.65	0.00	0.00	1.00	0.65	0.00	0.00	1.00	0.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003 B		ENGRAPADOR DE METAL MEDIANO 26/6	UNIDAD	36.993300	3.00	110.98	0.00	0.00	3.00	110.98	0.00	0.00	3.00	110.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	17.940000	10.00	179.40	0.00	0.00	10.00	179.40	0.00	0.00	10.00	179.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMP X 50	17.940000	3.00	53.82	0.00	0.00	3.00	53.82	0.00	0.00	3.00	53.82	0.00	0.00	3.00	53.82	0.00	0.00
71600001022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	EMP X 50	17.940000	6.00	107.64	0.00	0.00	6.00	107.64	0.00	0.00	6.00	107.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004006 B		LAPIZ DE COLOR	UNIDAD	0.120000	8.00	0.96	0.00	0.00	8.00	0.96	0.00	0.00	8.00	0.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006037 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	2.066000	19.00	39.25	0.00	0.00	19.00	39.25	0.00	0.00	19.00	39.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.156600	16.00	18.51	0.00	0.00	16.00	18.51	0.00	0.00	16.00	18.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.156600	6.00	6.94	0.00	0.00	6.00	6.94	0.00	0.00	6.00	6.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.156600	6.00	6.94	0.00	0.00	6.00	6.94	0.00	0.00	6.00	6.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003001 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.475333	20.00	109.51	0.00	0.00	20.00	109.51	0.00	0.00	20.00	109.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005023 B		PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	EMP X 500	15.682500	132.00	2,070.09	0.00	0.00	132.00	2,070.09	0.00	0.00	132.00	2,070.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.793600	19.00	34.08	0.00	0.00	19.00	34.08	0.00	0.00	19.00	34.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006103 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	231.000000	1.00	231.00	0.00	0.00	1.00	231.00	0.00	0.00	1.00	231.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006264 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO	UNIDAD	270.000000	1.00	270.00	0.00	0.00	1.00	270.00	0.00	0.00	1.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006299 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 105A W1105A NEGRO	UNIDAD	250.000000	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006310 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 418477 NEGRO	UNIDAD	436.930000	1.00	436.93	0.00	0.00	1.00	436.93	0.00	0.00	1.00	436.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		290.00		0.00	
13500036001 B		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA L	PAR	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500036002 B		GUANTE DE VINILO TALLA M X 100	UNIDAD	11.000000	10.00	110.00	0.00	0.00	10.00	110.00	0.00	0.00	10.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010005 B		JABON DE TOCADOR EN BARRA X 150 g	UNIDAD	2.900000	100.00	290.00	0.00	0.00	100.00	290.00	0.00	0.00	100.00	290.00	0.00	0.00	100.00	290.00	0.00	0.00
13920010014 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	8.500000	54.00	459.00	0.00	0.00	54.00	459.00	0.00	0.00	54.00	459.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010015 B		JABON GERMICIDA LIQUIDO CON VALVULA PARA DISPENSAR X 1 L	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION C.M.N.					4,325,354.48		1,359,331.95		2,935,932.71		1,380,390.45		2,942,049.16		1,360,390.45		1,048,160.99		1,347,448.56	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,092.07		1,351,280.82		2,909,164.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,886.79		1,339,415.99	
Meta: 0088 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON TRASTORNO DEL COMPOR					23,598.12		0.00		23,598.12		0.00		23,598.12		0.00		2,567.12		0.00	
Actividad Operativa: E1675 - 0131-5006282-0070617-INTERVENCIÓN PARA PERSONAS CON					15,249.06		0.00		15,249.06		0.00		15,249.06		0.00		2,567.12		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		290.00		0.00	
13920012004 B PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) UNIDAD 12.000000					45.00	540.00	0.00	0.00	45.00	540.00	0.00	0.00	45.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
BLANCO DE HOJA SIMPLE X 20																				
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00	
49570028014 B GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE UNIDAD 0.500000					4,000.00	2,000.00	0.00	0.00	4,000.00	2,000.00	0.00	0.00	4,000.00	2,000.00	0.00	0.00	4,000.00	2,000.00	0.00	0.00
NITRILO SIN POLVO TALLA M CAÑA LARGA																				
Meta: 0089 - VIGILANCIA, INVESTIGACION Y TECNOLOGIAS EN NUTRICION					3,866.00		4,771.99		3,866.00		4,771.99		3,866.00		4,771.99		3,866.00		4,771.99	
Actividad Operativa: E2044 - 1001-5004424-3324401-VIGILANCIA DEL ESTADO NUTRICIONAL					3,866.00		4,771.99		3,866.00		4,771.99		3,866.00		4,771.99		3,866.00		4,771.99	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		800.00	
89960013008 B MANDILON DE DRIL MANGA LARGA UNSEX UNIDAD 50.000000					0.00	0.00	16.00	800.00	0.00	0.00	16.00	800.00	0.00	0.00	16.00	800.00	0.00	0.00	16.00	800.00
TALLA ESTANDAR																				
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					0.00		3,727.99		0.00		3,727.99		0.00		3,727.99		0.00		3,727.99	
31750010044 B VASO DIDÁCTICO DE PLÁSTICO UNIDAD 0.050000					0.00	0.00	2.00	0.10	0.00	0.00	2.00	0.10	0.00	0.00	2.00	0.10	0.00	0.00	2.00	0.10
50330025006 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA UNIDAD 3.130000					0.00	0.00	70.00	219.10	0.00	0.00	70.00	219.10	0.00	0.00	70.00	219.10	0.00	0.00	70.00	219.10
EMBALAJE 3 in X 50 yd																				
71060001001 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA UNIDAD 4.000000					0.00	0.00	70.00	280.00	0.00	0.00	70.00	280.00	0.00	0.00	70.00	280.00	0.00	0.00	70.00	280.00
LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO																				
71060005011 B FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 UNIDAD 2.584000					0.00	0.00	70.00	180.88	0.00	0.00	70.00	180.88	0.00	0.00	70.00	180.88	0.00	0.00	70.00	180.88
71060010025 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4 EMP X 25 9.322500					0.00	0.00	70.00	652.57	0.00	0.00	70.00	652.57	0.00	0.00	70.00	652.57	0.00	0.00	70.00	652.57
71060012006 B MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4 DECENA 3.760000					0.00	0.00	20.00	75.20	0.00	0.00	20.00	75.20	0.00	0.00	20.00	75.20	0.00	0.00	20.00	75.20
71110001000 B BORRADOR MIXTO TAMAÑO MEDIANO UNIDAD 0.200590					0.00	0.00	70.00	14.04	0.00	0.00	70.00	14.04	0.00	0.00	70.00	14.04	0.00	0.00	70.00	14.04
71500011003 B ENGRAPADOR DE METAL MEDIANO 26/6 UNIDAD 36.993300					0.00	0.00	2.00	73.99	0.00	0.00	2.00	73.99	0.00	0.00	2.00	73.99	0.00	0.00	2.00	73.99
71500019002 B REGLA DE PLASTICO 20 CM UNIDAD 0.240000					0.00	0.00	70.00	16.80	0.00	0.00	70.00	16.80	0.00	0.00	70.00	16.80	0.00	0.00	70.00	16.80
71500023004 B TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA UNIDAD 2.596200					0.00	0.00	5.00	12.98	0.00	0.00	5.00	12.98	0.00	0.00	5.00	12.98	0.00	0.00	5.00	12.98
ROMA Y MANGO DE PLASTICO																				
71600006038 B PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA UNIDAD 0.284200					0.00	0.00	2.00	0.57	0.00	0.00	2.00	0.57	0.00	0.00	2.00	0.57	0.00	0.00	2.00	0.57
PUNTA FINA																				
71600006039 B PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA UNIDAD 2.400000					0.00	0.00	3.00	7.20	0.00	0.00	3.00	7.20	0.00	0.00	3.00	7.20	0.00	0.00	3.00	7.20
GRUESA COLOR AZUL																				
71600006042 B PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA UNIDAD 1.450000					0.00	0.00	70.00	101.50	0.00	0.00	70.00	101.50	0.00	0.00	70.00	101.50	0.00	0.00	70.00	101.50
GRUESA COLOR NEGRO																				
71720005021 B PAPEL BOND 75 G TAMAÑO A4 MILLAR 20.768000					0.00	0.00	70.00	1,453.76	0.00	0.00	70.00	1,453.76	0.00	0.00	70.00	1,453.76	0.00	0.00	70.00	1,453.76
71730011000 B CARTULINA SIMPLE 165 G DE 65 CM X 50 UNIDAD 0.260000					0.00	0.00	70.00	18.20	0.00	0.00	70.00	18.20	0.00	0.00	70.00	18.20	0.00	0.00	70.00	18.20
CM																				
71730011009 B CARTULINA SIMPLE 120 G DE 70 CM X 100 UNIDAD 0.472000					0.00	0.00	70.00	33.04	0.00	0.00	70.00	33.04	0.00	0.00	70.00	33.04	0.00	0.00	70.00	33.04
CM DE COLOR																				
71850005000 B CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 12 UNIDAD 2.714000					0.00	0.00	20.00	54.28	0.00	0.00	20.00	54.28	0.00	0.00	20.00	54.28	0.00	0.00	20.00	54.28
71850005001 B CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 50 UNIDAD 2.090000					0.00	0.00	70.00	146.30	0.00	0.00	70.00	146.30	0.00	0.00	70.00	146.30	0.00	0.00	70.00	146.30
71850005002 B CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 12 UNIDAD 1.947000					0.00	0.00	70.00	136.29	0.00	0.00	70.00	136.29	0.00	0.00	70.00	136.29	0.00	0.00	70.00	136.29

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION- C.M.N.					4,325,354.48		1,359,331.98		2,935,932.71		1,360,390.45		2,942,049.16		1,360,390.45		1,048,180.99		1,347,448.59	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,082.07		1,351,280.82		2,909,184.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.89	
Meta: 0089 - VIGILANCIA, INVESTIGACION Y TECNOLOGIAS EN NUTRICION					3,866.00		4,771.99		3,866.00		4,771.99		3,866.00		4,771.99		3,866.00		4,771.99	
Actividad Operativa: E2044 - 1001-5004424-3324401-VIGILANCIA DEL ESTADO NUTRICIONAL					3,866.00		4,771.99		3,866.00		4,771.99		3,866.00		4,771.99		3,866.00		4,771.99	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					0.00		3,727.99		0.00		3,727.99		0.00		3,727.99		0.00		3,727.99	
71850005002 B		CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 50	UNIDAD	2.130000	0.00	0.00	20.00	42.60	0.00	0.00	20.00	42.60	0.00	0.00	20.00	42.60	0.00	0.00	20.00	42.60
71850005002 B		CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 100	UNIDAD	1.947000	0.00	0.00	70.00	136.29	0.00	0.00	70.00	136.29	0.00	0.00	70.00	136.29	0.00	0.00	70.00	136.29
71850008001 B		GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	3.000000	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00
71850008011 B		GRAPA 26/6 X 1000	DECENA	0.410000	0.00	0.00	30.00	12.30	0.00	0.00	30.00	12.30	0.00	0.00	30.00	12.30	0.00	0.00	30.00	12.30
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,016.00		244.00		2,016.00		244.00		2,016.00		244.00		2,016.00		244.00	
13300041015 B		ALCOHOL SPRAY X 400 mL	UNIDAD	1.000000	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00
13300041020 B		DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO AL 50% X 3.75 L	UNIDAD	1.000000	31.00	31.00	0.00	0.00	31.00	31.00	0.00	0.00	31.00	31.00	0.00	0.00	31.00	31.00	0.00	0.00
13920016032 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 175 HOJAS	UNIDAD	1.000000	63.00	63.00	0.00	0.00	63.00	63.00	0.00	0.00	63.00	63.00	0.00	0.00	63.00	63.00	0.00	0.00
13920016032 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	4.720000	0.00	0.00	50.00	236.00	0.00	0.00	50.00	236.00	0.00	0.00	50.00	236.00	0.00	0.00	50.00	236.00
13920016036 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 250 HOJAS	UNIDAD	5.500000	60.00	330.00	0.00	0.00	60.00	330.00	0.00	0.00	60.00	330.00	0.00	0.00	60.00	330.00	0.00	0.00
13920050000 B		GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 250 mL APROX.	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00
13920050000 B		GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 300 mL APROX.	UNIDAD	4.500000	54.00	243.00	0.00	0.00	54.00	243.00	0.00	0.00	54.00	243.00	0.00	0.00	54.00	243.00	0.00	0.00
50110004013 B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 18 in X 26 in COLOR ROJO	CIENTO	14.000000	42.00	588.00	0.00	0.00	42.00	588.00	0.00	0.00	42.00	588.00	0.00	0.00	42.00	588.00	0.00	0.00
50110004249 B		BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 26 cm X 40 cm COLOR NEGRO	CIENTO	11.000000	66.00	726.00	0.00	0.00	66.00	726.00	0.00	0.00	66.00	726.00	0.00	0.00	66.00	726.00	0.00	0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00	
49550001013 B		BOTA DESCARTABLE CUBRE CALZADO PARA CIRUJANO	PAR	0.400000	30.00	12.00	0.00	0.00	30.00	12.00	0.00	0.00	30.00	12.00	0.00	0.00	30.00	12.00	0.00	0.00
49700002024 B		RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 17 cm X 10 cm X 3 cm	UNIDAD	30.000000	21.00	630.00	0.00	0.00	21.00	630.00	0.00	0.00	21.00	630.00	0.00	0.00	21.00	630.00	0.00	0.00
51200021007 B		PAPEL LENTE PARA MICROSCOPIO 10 mm X 15 mm X 100	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00
51300004055 B		ESPÁTULA PARA LIMPIEZA DE UNIDAD OPTRÓNICA DE HEMOGLOBINÓMETRO	UNIDAD	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					1,050.00		0.00		1,050.00		0.00		1,050.00		0.00		1,050.00		0.00	
50010005056 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	1,050.00	0.00	0.00	1.00	1,050.00	0.00	0.00	1.00	1,050.00	0.00	0.00	1.00	1,050.00	0.00	0.00
Meta: 0090 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DEL PROGRAMA ARTIC					518,458.34		929,036.00		518,458.34		929,036.00		518,458.34		929,036.00		500,391.29		926,176.00	
Actividad Operativa: E2095 - 1001-5004426-4427607-MONITOREO DE LOS PRODUCTOS DE L					518,458.34		929,036.00		518,458.34		929,036.00		518,458.34		929,036.00		500,391.29		926,176.00	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					11,149.38		0.00		11,149.38		0.00		11,149.38		0.00		0.00		0.00	
17210004000 B		GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	10.138200	400.00	4,055.28	0.00	0.00	400.00	4,055.28	0.00	0.00	400.00	4,055.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17210007002 B		DIESEL B5	GALON	11.050000	642.00	7,094.10	0.00	0.00	642.00	7,094.10	0.00	0.00	642.00	7,094.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN C.M.N.					4,925,354.48		1,359,331.95		2,935,932.71		1,360,390.45		2,942,049.16		1,360,390.45		1,046,100.99		1,347,448.58	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,092.07		1,351,280.82		2,909,164.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.99	
Meta: 0090 - MONITOREO, SUPERVISIÓN, EVALUACION Y CONTROL DEL PROGRAMA ARTIC					518,458.34		929,036.00		518,458.34		929,036.00		518,458.34		929,036.00		500,391.29		926,176.00	
Actividad Operativa: E2095 - 1001-5004426-4427607-MONITOREO DE LOS PRODUCTOS DE L.					518,458.34		929,036.00		518,458.34		929,036.00		518,458.34		929,036.00		500,391.29		926,176.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,999.96		0.00		1,999.96		0.00		1,999.96		0.00		391.29		0.00	
71030001000 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001001 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	2.360000	1.00	2.36	0.00	0.00	1.00	2.36	0.00	0.00	1.00	2.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005 B		GOMA EN BARRA X 40 G APROX.	UNIDAD	2.324375	5.00	11.62	0.00	0.00	5.00	11.62	0.00	0.00	5.00	11.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006006 B		GOMA LIQUIDA X 500 mL	UNIDAD	3.350000	5.00	16.75	0.00	0.00	5.00	16.75	0.00	0.00	5.00	16.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006006 B		GOMA LIQUIDA X 250 ML	UNIDAD	2.420000	5.00	12.10	0.00	0.00	5.00	12.10	0.00	0.00	5.00	12.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012004 B		NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 2 in APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	1.498333	5.00	7.49	0.00	0.00	5.00	7.49	0.00	0.00	5.00	7.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012007 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	6.668000	5.00	33.34	0.00	0.00	5.00	33.34	0.00	0.00	5.00	33.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.917583	5.00	19.59	0.00	0.00	5.00	19.59	0.00	0.00	5.00	19.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.179360	7.00	1.26	0.00	0.00	7.00	1.26	0.00	0.00	7.00	1.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004003 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4.	CIENTO	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.204000	5.00	6.02	0.00	0.00	5.00	6.02	0.00	0.00	5.00	6.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	DOC.	1.345000	10.00	13.45	0.00	0.00	10.00	13.45	0.00	0.00	10.00	13.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011000 B		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD	37.950000	1.00	37.95	0.00	0.00	1.00	37.95	0.00	0.00	1.00	37.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011002 B		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	45.784000	1.00	45.78	0.00	0.00	1.00	45.78	0.00	0.00	1.00	45.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	36.993200	5.00	184.97	0.00	0.00	5.00	184.97	0.00	0.00	5.00	184.97	0.00	0.00	5.00	184.97	0.00	0.00
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.274615	5.00	6.37	0.00	0.00	5.00	6.37	0.00	0.00	5.00	6.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.830000	5.00	14.15	0.00	0.00	5.00	14.15	0.00	0.00	5.00	14.15	0.00	0.00	5.00	14.15	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) IMPRESO DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.358733	500.00	179.37	0.00	0.00	500.00	179.37	0.00	0.00	500.00	179.37	0.00	0.00	500.00	179.37	0.00	0.00
71600006041 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA JUEGO X 4 COLORES	UNIDAD	4.248000	10.00	42.48	0.00	0.00	10.00	42.48	0.00	0.00	10.00	42.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	2.560000	5.00	12.80	0.00	0.00	5.00	12.80	0.00	0.00	5.00	12.80	0.00	0.00	5.00	12.80	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.600000	56.00	649.60	0.00	0.00	56.00	649.60	0.00	0.00	56.00	649.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000 B		CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	0.695800	5.00	3.48	0.00	0.00	5.00	3.48	0.00	0.00	5.00	3.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000 B		CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 12	UNIDAD	2.714000	5.00	13.57	0.00	0.00	5.00	13.57	0.00	0.00	5.00	13.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000 B		CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50	UNIDAD	2.130000	25.00	53.25	0.00	0.00	25.00	53.25	0.00	0.00	25.00	53.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	1.794000	69.00	123.79	0.00	0.00	69.00	123.79	0.00	0.00	69.00	123.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	5.192000	10.00	51.92	0.00	0.00	10.00	51.92	0.00	0.00	10.00	51.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005018 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T040120 NEGRO	UNIDAD	33.000000	3.00	99.00	0.00	0.00	3.00	99.00	0.00	0.00	3.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN G.M.N.					4,826,354.48		1,359,331.93		2,935,632.71		1,580,390.45		2,942,048.18		1,360,390.45		1,046,180.99		1,347,448.58	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,082.07		1,351,280.82		2,909,164.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.89	
Meta: 0090 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DEL PROGRAMA ARTIC					518,458.34		929,036.00		518,458.34		929,036.00		518,458.34		929,036.00		500,391.29		926,176.00	
Actividad Operativa: E2095 - 1001-5004426-4427607-MONITOREO DE LOS PRODUCTOS DE L					518,458.34		929,036.00		518,458.34		929,036.00		518,458.34		929,036.00		500,391.29		926,176.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,999.96		0.00		1,999.96		0.00		1,999.96		0.00		391.29		0.00	
76740005210 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON DE 1 L CIAN	UNIDAD	35.000000	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005210 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON DE 1 L MAGENTA	UNIDAD	35.000000	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005211 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON DE 1 L AMARILLO	UNIDAD	35.000000	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					4,309.00		0.00		4,309.00		0.00		4,309.00		0.00		0.00		0.00	
13920010015 B		JABON GERMICIDA LIQUIDO CON VALVULA PARA DISPENSAR X 1 L	UNIDAD	1.000000	1,477.00	1,477.00	0.00	0.00	1,477.00	1,477.00	0.00	0.00	1,477.00	1,477.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016032 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	4.720000	600.00	2,832.00	0.00	0.00	600.00	2,832.00	0.00	0.00	600.00	2,832.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					1,000.00		2,860.00		1,000.00		2,860.00		1,000.00		2,860.00		0.00		0.00	
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	1,000.00	1.00	2,860.00	1.00	1,000.00	1.00	2,860.00	1.00	1,000.00	1.00	2,860.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					500,000.00		926,176.00		500,000.00		926,176.00		500,000.00		926,176.00		500,000.00		926,176.00	
07050003050 S		SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE SALUD INFANTIL	SERVICIO		1.00	500,000.00	1.00	926,176.00	1.00	500,000.00	1.00	926,176.00	1.00	500,000.00	1.00	926,176.00	1.00	500,000.00	1.00	926,176.00
Meta: 0092 - CONTROL DE CALIDAD NUTRICIONAL DE LOS ALIMENTOS					2,430.00		282.00		1,730.00		282.00		1,730.00		282.00		1,730.00		282.00	
Actividad Operativa: E1817 - 1001-5004427-3325801- INSPECCION A ESTABLECIMIENTOS QU					2,430.00		282.00		1,730.00		282.00		1,730.00		282.00		1,730.00		282.00	
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					1,160.00		2.00		1,160.00		2.00		1,160.00		2.00		1,160.00		2.00	
89960008025 B		CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX	UNIDAD	1.000000	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00
89960016076 B		CHAQUETA DE DRIL MANGA CORTA UNISEX COLOR BLANCO	UNIDAD	40.000000	29.00	1,160.00	0.00	0.00	29.00	1,160.00	0.00	0.00	29.00	1,160.00	0.00	0.00	29.00	1,160.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					570.00		280.00		570.00		280.00		570.00		280.00		570.00		280.00	
31750010038 B		SELLO PORTATIL DE BOLSILLO	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00
31750010044 B		VASO DIDÁCTICO DE PLÁSTICO	UNIDAD	0.050000	30.00	1.50	0.00	0.00	30.00	1.50	0.00	0.00	30.00	1.50	0.00	0.00	30.00	1.50	0.00	0.00
71030016001 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 55 yd	UNIDAD	5.204000	20.00	104.08	0.00	0.00	20.00	104.08	0.00	0.00	20.00	104.08	0.00	0.00	20.00	104.08	0.00	0.00
71060004000 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.179360	100.00	17.94	0.00	0.00	100.00	17.94	0.00	0.00	100.00	17.94	0.00	0.00	100.00	17.94	0.00	0.00
71060010021 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.129000	24.00	3.10	0.00	0.00	24.00	3.10	0.00	0.00	24.00	3.10	0.00	0.00	24.00	3.10	0.00	0.00
71110001000 B		BORRADOR MIXTO TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.140000	5.00	0.70	0.00	0.00	5.00	0.70	0.00	0.00	5.00	0.70	0.00	0.00	5.00	0.70	0.00	0.00
71600004006 B		LAPIZ DE COLOR	UNIDAD	0.120000	5.00	0.60	0.00	0.00	5.00	0.60	0.00	0.00	5.00	0.60	0.00	0.00	5.00	0.60	0.00	0.00
71600016002 B		TINTA PARA TAMPON X 40 ML COLOR AZUL	UNIDAD	1.038402	2.00	2.08	0.00	0.00	2.00	2.08	0.00	0.00	2.00	2.08	0.00	0.00	2.00	2.08	0.00	0.00
71720003009 B		CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	4.000000	0.00	0.00	70.00	280.00	0.00	0.00	70.00	280.00	0.00	0.00	70.00	280.00	0.00	0.00	70.00	280.00
71720005028 B		PAPEL BOND 60 G TAMAÑO OFICIO	MILLAR	30.000000	13.00	390.00	0.00	0.00	13.00	390.00	0.00	0.00	13.00	390.00	0.00	0.00	13.00	390.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN - C.M.N.					4,025,354.48		1,359,331.95		2,935,932.71		1,360,330.45		2,942,043.16		1,360,330.45		1,046,180.99		1,347,448.58	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,092.07		1,351,280.82		2,909,164.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.99	
Meta: 0092 - CONTROL DE CALIDAD NUTRICIONAL DE LOS ALIMENTOS					2,430.00		282.00		1,730.00		282.00		1,730.00		282.00		1,730.00		282.00	
Actividad Operativa: E1817 - 1001-5004427-3325801- INSPECCION A ESTABLECIMIENTOS QU					2,430.00		282.00		1,730.00		282.00		1,730.00		282.00		1,730.00		282.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
50010005056 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL SERVICIO					1.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0093 - ATENCION IRA					9,994.58		0.00		9,517.73		0.00		9,517.73		0.00		88.00		0.00	
Actividad Operativa: E1820 - 1001-5000027-3331101-3331101 INFECCION RESPIRATORIA AGU					592.23		0.00		326.84		0.00		326.84		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					110.12		0.00		110.12		0.00		110.12		0.00		0.00		0.00	
71600001021 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL					EMP X 50	17.935000	2.00	35.88	0.00	0.00	2.00	35.88	0.00	0.00	2.00	35.88	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.					EMP X 50	12.272500	1.00	12.27	0.00	0.00	1.00	12.27	0.00	0.00	1.00	12.27	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4					EMP X 500	11.600000	4.00	46.40	0.00	0.00	4.00	46.40	0.00	0.00	4.00	46.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001 B SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) UNIDAD DE METAL X 100						5.192000	3.00	15.57	0.00	0.00	3.00	15.57	0.00	0.00	3.00	15.57	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					452.11		0.00		186.72		0.00		186.72		0.00		0.00		0.00	
13920010009 B JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L					UNIDAD	10.549196	1.00	10.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010015 B JABON GERMICIDA LIQUIDO CON VALVULA PARA DISPENSAR X 1 L					UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016032 B PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 150 HOJAS					UNIDAD	5.000000	30.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016032 B PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS					UNIDAD	4.720000	23.00	108.56	0.00	0.00	1.00	4.72	0.00	0.00	1.00	4.72	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004013 B BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 18 in X 26 in COLOR ROJO					CIENTO	14.000000	13.00	182.00	0.00	0.00	13.00	182.00	0.00	0.00	13.00	182.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					30.00		0.00		30.00		0.00		30.00		0.00		0.00		0.00	
49700002024 B RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 17 cm X UNIDAD 10 cm X 3 cm					30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1821 - 1001-5000027-3331102-FARINGOAMIGDALITIS AGUDA					1,063.56		0.00		909.25		0.00		909.25		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					410.25		0.00		410.25		0.00		410.25		0.00		0.00		0.00	
71600001000 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO					UNIDAD	0.500000	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO					UNIDAD	2.800000	24.00	67.20	0.00	0.00	24.00	67.20	0.00	0.00	24.00	67.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL					EMP X 50	17.935000	2.00	35.88	0.00	0.00	2.00	35.88	0.00	0.00	2.00	35.88	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.					EMP X 50	12.272500	2.00	24.54	0.00	0.00	2.00	24.54	0.00	0.00	2.00	24.54	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL					EMP X 50	17.940000	1.00	17.94	0.00	0.00	1.00	17.94	0.00	0.00	1.00	17.94	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.					EMP X 50	17.940000	1.00	17.94	0.00	0.00	1.00	17.94	0.00	0.00	1.00	17.94	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMP X 500	11.600000	20.00	232.00	0.00	0.00	20.00	232.00	0.00	0.00	20.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN C.M.N.					4,825,354.43		1,359,331.93		2,935,932.71		1,388,390.45		2,942,049.16		1,350,390.45		1,046,180.99		1,347,448.99	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,092.07		1,351,280.82		2,909,164.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,688.79		1,339,416.99	
Meta: 0093 - ATENCION IRA					9,994.68		0.00		9,517.73		0.00		9,517.73		0.00		88.00		0.00	
Actividad Operativa: E1821 - 1001-5000027-3331102-FARINGOAMIGDALITIS AGUDA					1,063.56		0.00		909.25		0.00		909.25		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					410.25		0.00		410.25		0.00		410.25		0.00		0.00		0.00	
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) UNIDAD DE METAL X 50		2.749300	1.00	2.75	0.00	0.00	1.00	2.75	0.00	0.00	1.00	2.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					414.31		0.00		325.00		0.00		325.00		0.00		0.00		0.00	
13920010009 B		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.549196	3.00	31.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010015 B		JABON GERMICIDA LIQUIDO CON VALVULA PARA DISPENSAR X 1 L	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016032 B		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	7.250000	2.00	14.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016032 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	4.720000	3.00	14.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920050000 B		GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	13.000000	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004013 B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 18 in X 26 in COLOR ROJO	CIENTO	14.000000	13.00	182.00	0.00	0.00	13.00	182.00	0.00	0.00	13.00	182.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004045 B		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 1.20 m X 95 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	11.000000	13.00	143.00	0.00	0.00	13.00	143.00	0.00	0.00	13.00	143.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS					239.00		0.00		174.00		0.00		174.00		0.00		0.00		0.00	
49510013004 B		MARTILLO DE PERCUSION	UNIDAD	69.000000	1.00	69.00	0.00	0.00	1.00	69.00	0.00	0.00	1.00	69.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49510015000 B		TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO PARA GASA 20 CM X 14 CM	UNIDAD	65.000000	2.00	130.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49700002018 B		RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 27 cm X 15 cm X 5 cm	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1824 - 1001-5000027-3331105-NEUMONIA SIN COMPLICACIONES Y OTI					8,338.79		0.00		8,281.64		0.00		8,281.64		0.00		88.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,527.54		0.00		2,527.27		0.00		2,527.27		0.00		0.00		0.00	
71060004000 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.179360	400.00	71.73	0.00	0.00	400.00	71.73	0.00	0.00	400.00	71.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	65.00	32.50	0.00	0.00	65.00	32.50	0.00	0.00	65.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.800000	74.00	207.20	0.00	0.00	74.00	207.20	0.00	0.00	74.00	207.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.065000	47.00	97.06	0.00	0.00	47.00	97.06	0.00	0.00	47.00	97.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	17.935000	17.00	304.93	0.00	0.00	17.00	304.93	0.00	0.00	17.00	304.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.	EMP X 50	12.272500	10.00	122.71	0.00	0.00	10.00	122.71	0.00	0.00	10.00	122.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004001 B		LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 24 COLORES)	UNIDAD	11.682000	8.00	93.44	0.00	0.00	8.00	93.44	0.00	0.00	8.00	93.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004006 B		LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR X 12	UNIDAD	4.955862	26.00	128.86	0.00	0.00	26.00	128.86	0.00	0.00	26.00	128.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	7.020000	27.00	189.54	0.00	0.00	27.00	189.54	0.00	0.00	27.00	189.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA JUEGO X 4 COLORES	UNIDAD	4.248000	9.00	38.24	0.00	0.00	9.00	38.24	0.00	0.00	9.00	38.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN C.M.N.					4,825,354.48		1,359,131.95		2,935,932.71		1,360,390.45		2,942,049.16		1,360,390.45		1,046,180.89		1,347,448.58	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,092.07		1,351,280.82		2,909,164.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.99	
Meta: 0093 - ATENCION IRA					9,994.58		0.00		9,517.73		0.00		9,517.73		0.00		88.00		0.00	
Actividad Operativa: E1824 - 1001-5000027-3331105-NEUMONIA SIN COMPLICACIONES Y OTI					8,338.79		0.00		8,281.64		0.00		8,281.64		0.00		88.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,527.54		0.00		2,527.27		0.00		2,527.27		0.00		0.00		0.00	
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.758181	59.00	103.72	0.00	0.00	59.00	103.72	0.00	0.00	59.00	103.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006049	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 6 COLORES	UNIDAD	8.024000	12.00	96.27	0.00	0.00	12.00	96.27	0.00	0.00	12.00	96.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.600000	67.00	777.20	0.00	0.00	67.00	777.20	0.00	0.00	67.00	777.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005023	B	PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	EMP X 500	15.682500	1.00	15.68	0.00	0.00	1.00	15.88	0.00	0.00	1.00	15.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005024	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMP X 500	14.560000	4.00	58.24	0.00	0.00	4.00	58.24	0.00	0.00	4.00	58.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017002	B	PAPEL LUSTRE DE 60 CM X 50 CM COLOR AZUL	UNIDAD	0.270000	255.00	68.85	0.00	0.00	254.00	68.58	0.00	0.00	254.00	68.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017002	B	PAPEL LUSTRE DE 75 CM X 50 CM COLOR VERDE	UNIDAD	0.153400	154.00	23.62	0.00	0.00	154.00	23.62	0.00	0.00	154.00	23.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 75 CM X 50 CM COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.153400	154.00	23.62	0.00	0.00	154.00	23.62	0.00	0.00	154.00	23.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 75 CM X 50 CM COLOR ROJO	UNIDAD	0.153571	254.00	39.00	0.00	0.00	254.00	39.00	0.00	0.00	254.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	5.192000	2.00	10.38	0.00	0.00	2.00	10.38	0.00	0.00	2.00	10.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.749300	9.00	24.75	0.00	0.00	9.00	24.75	0.00	0.00	9.00	24.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					3,442.50		0.00		3,385.62		0.00		3,385.62		0.00		88.00		0.00	
13920012004	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA	UNIDAD	20.000000	15.00	300.00	0.00	0.00	15.00	300.00	0.00	0.00	15.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920012004	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 20	UNIDAD	15.174800	55.00	834.62	0.00	0.00	55.00	834.62	0.00	0.00	55.00	834.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920012004	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE HOJA SIMPLE X 20	UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016032	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 150 HOJAS	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016032	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	4.720000	4.00	18.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920050000	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	13.000000	1.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004013	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 18 in X 26 in COLOR ROJO	CIENTO	14.000000	63.00	882.00	0.00	0.00	63.00	882.00	0.00	0.00	63.00	882.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004044	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 70 cm X 50 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	14.000000	10.00	140.00	0.00	0.00	10.00	140.00	0.00	0.00	10.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004045	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 1.20 m X 95 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	11.000000	73.00	803.00	0.00	0.00	73.00	803.00	0.00	0.00	73.00	803.00	0.00	0.00	8.00	88.00	0.00	0.00
50110004062	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 70 cm X 50 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	14.000000	6.00	84.00	0.00	0.00	6.00	84.00	0.00	0.00	6.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004187	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 50 cm X 75 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	11.000000	10.00	110.00	0.00	0.00	10.00	110.00	0.00	0.00	10.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.					4,025,354.40		1,359,331.95		2,835,832.71		1,160,390.45		2,842,049.16		1,360,390.45		1,046,180.99		1,347,448.50	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,092.07		1,351,280.82		2,809,184.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.99	
Meta: 0093 - ATENCION IRA					9,994.68		0.00		9,517.73		0.00		9,517.73		0.00		88.00		0.00	
Actividad Operativa: E1824 - 1001-5000027-3331105-NEUMONIA SIN COMPLICACIONES Y OTI					8,338.79		0.00		8,281.64		0.00		8,281.64		0.00		88.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					3,442.50		0.00		3,385.62		0.00		3,385.62		0.00		88.00		0.00	
50110004224 B		BOLSA DE POLIETILENO CON CIERRE HERMETICO 50 µm X 10 cm X 15 cm	CIENTO	11.000000	8.00	88.00	0.00	0.00	8.00	88.00	0.00	0.00	8.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					728.75		0.00		728.75		0.00		728.75		0.00		0.00		0.00	
49370010002 B		NIPLE DE PLASTICO PARA NEBULIZADOR	UNIDAD	3.750000	5.00	18.75	0.00	0.00	5.00	18.75	0.00	0.00	5.00	18.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49510006002 B		ESTETOSCOPIO CLINICO PEDIATRICO	UNIDAD	120.000000	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49510010001 B		TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL	UNIDAD	120.000000	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49510015000 B		TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 17 cm X 17 cm	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49510015004 B		TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 15 CM X 16.5 CM CON TAPA	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49510015005 B		TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 15 cm X 15 cm CON TAPA	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49700002019 B		RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 17 CM X 22 CM X 5 CM	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					1,640.00		0.00		1,640.00		0.00		1,640.00		0.00		0.00		0.00	
50010005056 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	1,640.00	0.00	0.00	1.00	1,640.00	0.00	0.00	1.00	1,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0094 - ATENCION EDA					4,066.02		0.00		4,026.31		0.00		4,026.31		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1825 - 1001-5000028-3331201-EDA ACUOSA NO COMPLICADA					1,946.31		0.00		1,946.31		0.00		1,946.31		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,066.79		0.00		1,066.79		0.00		1,066.79		0.00		0.00		0.00	
71030001004 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 75 yd	UNIDAD	2.000000	28.00	56.00	0.00	0.00	28.00	56.00	0.00	0.00	28.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030006006 B		GOMA LIQUIDA X 500 mL	UNIDAD	3.350000	1.00	3.35	0.00	0.00	1.00	3.35	0.00	0.00	1.00	3.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030006005 B		GOMA LIQUIDA X 250 ML	UNIDAD	2.420000	16.00	38.72	0.00	0.00	16.00	38.72	0.00	0.00	16.00	38.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030012007 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	6.668000	2.00	13.34	0.00	0.00	2.00	13.34	0.00	0.00	2.00	13.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030016001 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 40 yd	UNIDAD	2.400000	2.00	4.80	0.00	0.00	2.00	4.80	0.00	0.00	2.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030016004 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3 in X 40 yd	UNIDAD	7.550680	4.00	30.20	0.00	0.00	4.00	30.20	0.00	0.00	4.00	30.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001007 B		ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.610801	3.00	10.83	0.00	0.00	3.00	10.83	0.00	0.00	3.00	10.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001008 B		ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.071000	2.00	8.14	0.00	0.00	2.00	8.14	0.00	0.00	2.00	8.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001009 B		ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.369100	11.00	59.07	0.00	0.00	11.00	59.07	0.00	0.00	11.00	59.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500011003 B		ENGRAPADOR DE METAL MEDIANO 26/6	UNIDAD	36.993300	1.00	36.99	0.00	0.00	1.00	36.99	0.00	0.00	1.00	36.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500012000 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS	UNIDAD	24.085000	1.00	24.09	0.00	0.00	1.00	24.09	0.00	0.00	1.00	24.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION C.M.N.					4,825,354.48		1,359,331.85		2,935,932.71		1,360,390.45		2,942,049.16		1,360,390.45		1,046,180.93		1,347,448.58	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,092.07		1,351,280.82		2,909,184.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.99	
Meta: 0094 - ATENCION EDA					4,066.02		0.00		4,026.31		0.00		4,026.31		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1825 - 1001-5000028-3331201-EDA ACUOSA NO COMPLICADA					1,946.31		0.00		1,946.31		0.00		1,946.31		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,066.79		0.00		1,066.79		0.00		1,066.79		0.00		0.00		0.00	
71600001000 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	56.00	28.00	0.00	0.00	56.00	28.00	0.00	0.00	56.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	17.935000	8.00	143.52	0.00	0.00	8.00	143.52	0.00	0.00	8.00	143.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.	EMP X 50	12.272500	1.00	12.27	0.00	0.00	1.00	12.27	0.00	0.00	1.00	12.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600004006 B		LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR X 12	UNIDAD	4.955862	3.00	14.88	0.00	0.00	3.00	14.88	0.00	0.00	3.00	14.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006040 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	7.020000	4.00	28.08	0.00	0.00	4.00	28.08	0.00	0.00	4.00	28.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720003001 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.475333	3.00	16.43	0.00	0.00	3.00	16.43	0.00	0.00	3.00	16.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720003012 B		CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	2.540000	23.00	58.42	0.00	0.00	23.00	58.42	0.00	0.00	23.00	58.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.600000	31.00	359.60	0.00	0.00	31.00	359.60	0.00	0.00	31.00	359.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005024 B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMP X 500	14.560000	1.00	14.56	0.00	0.00	1.00	14.56	0.00	0.00	1.00	14.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720008002 B		PAPEL KRAFT 90 G DE 1.22 M X 1.55 M	UNIDAD	0.400000	225.00	90.00	0.00	0.00	225.00	90.00	0.00	0.00	225.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.749300	2.00	5.50	0.00	0.00	2.00	5.50	0.00	0.00	2.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					309.52		0.00		309.52		0.00		309.52		0.00		0.00		0.00	
13920010002 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 ML	UNIDAD	5.440000	16.00	87.04	0.00	0.00	16.00	87.04	0.00	0.00	16.00	87.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920010003 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 800 mL	UNIDAD	11.000000	8.00	88.00	0.00	0.00	8.00	88.00	0.00	0.00	8.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920010005 B		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 500 mL	UNIDAD	5.440000	4.00	21.76	0.00	0.00	4.00	21.76	0.00	0.00	4.00	21.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920010015 B		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	6.000000	18.00	108.00	0.00	0.00	18.00	108.00	0.00	0.00	18.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920016032 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	4.720000	1.00	4.72	0.00	0.00	1.00	4.72	0.00	0.00	1.00	4.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					570.00		0.00		570.00		0.00		570.00		0.00		0.00		0.00	
49510006002 B		ESTETOSCOPIO CLINICO PEDIATRICO	UNIDAD	120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49510010001 B		TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL	UNIDAD	120.000000	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49510015004 B		TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 20 CM X 20 CM	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49510015004 B		TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 15 CM X 16.5 CM CON TAPA	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49510015005 B		TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 15 cm X 15 cm CON TAPA	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49700002018 B		RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 27 cm X 15 cm X 5 cm	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN G.M.N.					4,825,354.48		1,359,331.95		2,935,952.71		1,380,390.45		2,842,049.16		1,380,390.45		1,048,180.99		1,347,440.58	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,092.07		1,351,280.82		2,809,164.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.99	
Meta: 0094 - ATENCION EDA					4,066.02		0.00		4,026.31		0.00		4,026.31		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1826 - 1001-5000028-3331203-EDA DISENTERICA					245.00		0.00		245.00		0.00		245.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					125.00		0.00		125.00		0.00		125.00		0.00		0.00		0.00	
50110004013 B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 18 in X 26 in COLOR ROJO	CIENTO	14.000000	5.00	70.00	0.00	0.00	5.00	70.00	0.00	0.00	5.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004045 B		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 1.20 m X 95 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	11.000000	5.00	55.00	0.00	0.00	5.00	55.00	0.00	0.00	5.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.8.2.1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					120.00		0.00		120.00		0.00		120.00		0.00		0.00		0.00	
49510010001 B		TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL	UNIDAD	120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1827 - 1001-5000028-3331204-EDA PERSISTENTE					1,874.71		0.00		1,835.00		0.00		1,835.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,564.71		0.00		1,525.00		0.00		1,525.00		0.00		0.00		0.00	
13920010009 B		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.549196	1.00	10.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016032 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 150 HOJAS	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016032 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	4.720000	3.00	14.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004013 B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 18 in X 26 in COLOR ROJO	CIENTO	14.000000	51.00	714.00	0.00	0.00	51.00	714.00	0.00	0.00	51.00	714.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004045 B		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 1.20 m X 95 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	11.000000	39.00	429.00	0.00	0.00	39.00	429.00	0.00	0.00	39.00	429.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004062 B		BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 70 cm X 50 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	14.000000	21.00	294.00	0.00	0.00	21.00	294.00	0.00	0.00	21.00	294.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004187 B		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 50 cm X 75 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	11.000000	8.00	88.00	0.00	0.00	8.00	88.00	0.00	0.00	8.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.8.2.1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					310.00		0.00		310.00		0.00		310.00		0.00		0.00		0.00	
49510010001 B		TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL	UNIDAD	120.000000	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49510015004 B		TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 20 CM X 20 CM	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49700002020 B		RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 22 cm X 12 cm X 4 cm	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0095 - ATENCION IRA CON COMPLICACIONES					1,660.00		0.00		1,660.00		0.00		1,660.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1830 - 1001-5000029-3331305-NEUMONIA Y ENFERMEDAD MUY GRAVE					1,660.00		0.00		1,660.00		0.00		1,660.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.8.2.1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					1,660.00		0.00		1,660.00		0.00		1,660.00		0.00		0.00		0.00	
49510006002 B		ESTETOSCOPIO CLINICO PEDIATRICO	UNIDAD	120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49510010001 B		TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL	UNIDAD	120.000000	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49510013011 B		LINTERNA PARA EXAMEN MEDICO TIPO LAPICERO	UNIDAD	69.000000	2.00	138.00	0.00	0.00	2.00	138.00	0.00	0.00	2.00	138.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49510015000 B		TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO PARA GASA 20 CM X 14 CM	UNIDAD	65.000000	3.00	195.00	0.00	0.00	3.00	195.00	0.00	0.00	3.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49510015003 B		TAMBOR DE ACERO INOXIDABLE PARA ALGODÓN 15 cm X 15 cm	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570041015 B		MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	UNIDAD	2.500000	20.00	50.00	0.00	0.00	20.00	50.00	0.00	0.00	20.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION C.M.N.					4,825,354.48		1,359,331.95		2,835,932.71		1,360,390.43		2,942,049.16		1,360,390.43		1,046,180.99		1,347,448.58	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,092.07		1,351,280.82		2,909,164.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.99	
Meta: 0095 - ATENCION IRA CON COMPLICACIONES					1,660.00		0.00		1,660.00		0.00		1,660.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1830 - 1001-5000029-3331305-NEUMONIA Y ENFERMEDAD MUY GRAVE					1,660.00		0.00		1,660.00		0.00		1,660.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGII					1,660.00		0.00		1,660.00		0.00		1,660.00		0.00		0.00		0.00	
49700002020 B		RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 22 cm X UNIDAD 12 cm X 4 cm	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49700002024 B		RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 17 cm X UNIDAD 10 cm X 3 cm	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49700002025 B		SOPORTE METALICO PARA EQUIPO DE VENOCLISIS	UNIDAD	100.000000	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49700002026 B		CINTA METRICA PARA MEDIDAS ANTROPOMETRICAS DE 2 cm X 1.50 m	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49700002027 B		RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49700002029 B		CINTA METRICA PARA MEDIDAS ANTROPOMETRICAS DE 5 mm X 2 m	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49700002030 B		RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 17 CM X 10 CM X 2 CM	UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49700002032 B		URINARIO DE ACERO INOXIDABLE MASCULINO (PAPAGAYO) TALLA ADULTO	UNIDAD	135.000000	1.00	135.00	0.00	0.00	1.00	135.00	0.00	0.00	1.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49700002037 B		RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 20 CM X 12 CM X 3.5 CM	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0096 - ATENCION EDA CON COMPLICACIONES					2,371.72		0.00		2,371.72		0.00		2,371.72		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1831 - 1001-5000030-3331401-ATENCION EDA CON ALGUN GRADO DE					2,371.72		0.00		2,371.72		0.00		2,371.72		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,501.72		0.00		1,501.72		0.00		1,501.72		0.00		0.00		0.00	
71030001004 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 75 yd	UNIDAD	2.000000	38.00	76.00	0.00	0.00	38.00	76.00	0.00	0.00	38.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006006 B		GOMA LIQUIDA X 250 ML	UNIDAD	2.420000	6.00	14.52	0.00	0.00	6.00	14.52	0.00	0.00	6.00	14.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012003 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in APROX. X 400 HOJAS	UNIDAD	8.024000	2.00	16.05	0.00	0.00	2.00	16.05	0.00	0.00	2.00	16.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012007 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	6.668000	6.00	40.01	0.00	0.00	6.00	40.01	0.00	0.00	6.00	40.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016004 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3 in X 40 yd	UNIDAD	7.550680	22.00	166.10	0.00	0.00	22.00	166.10	0.00	0.00	22.00	166.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007 B		ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.610801	10.00	36.11	0.00	0.00	10.00	36.11	0.00	0.00	10.00	36.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001008 B		ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.071000	24.00	97.71	0.00	0.00	24.00	97.71	0.00	0.00	24.00	97.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001008 B		ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.179360	500.00	89.68	0.00	0.00	500.00	89.68	0.00	0.00	500.00	89.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.369100	29.00	155.70	0.00	0.00	29.00	155.70	0.00	0.00	29.00	155.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001000 B		BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.224000	25.00	5.60	0.00	0.00	25.00	5.60	0.00	0.00	25.00	5.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.345000	12.00	16.14	0.00	0.00	12.00	16.14	0.00	0.00	12.00	16.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: G.M.N.					4,825,354.48		1,359,331.95		2,935,932.71		1,385,390.45		2,842,049.15		1,350,390.45		1,046,189.99		1,347,448.59	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,082.07		1,351,280.82		2,909,164.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.99	
Meta: 0096 - ATENCION EDA CON COMPLICACIONES					2,371.72		0.00		2,371.72		0.00		2,371.72		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1831 - 1001-5000030-3331401-ATENCION EDA CON ALGUN GRADO DE					2,371.72		0.00		2,371.72		0.00		2,371.72		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,501.72		0.00		1,501.72		0.00		1,501.72		0.00		0.00		0.00	
71500011001 B		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (70 HOJAS)	UNIDAD	76.290000	2.00	152.58	0.00	0.00	2.00	152.58	0.00	0.00	2.00	152.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	36.993200	1.00	36.99	0.00	0.00	1.00	36.99	0.00	0.00	1.00	36.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012000 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS	UNIDAD	24.085000	2.00	48.18	0.00	0.00	2.00	48.18	0.00	0.00	2.00	48.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000 B		REGLA DE PLASTICO 30 CM	UNIDAD	0.520000	16.00	8.32	0.00	0.00	16.00	8.32	0.00	0.00	16.00	8.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.274615	12.00	15.30	0.00	0.00	12.00	15.30	0.00	0.00	12.00	15.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	17.935000	2.00	35.88	0.00	0.00	2.00	35.88	0.00	0.00	2.00	35.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.	EMP X 50	12.272500	1.00	12.27	0.00	0.00	1.00	12.27	0.00	0.00	1.00	12.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	17.940000	2.00	35.88	0.00	0.00	2.00	35.88	0.00	0.00	2.00	35.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMP X 50	17.940000	3.00	53.82	0.00	0.00	3.00	53.82	0.00	0.00	3.00	53.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004001 B		LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 24 COLORES)	UNIDAD	11.682000	1.00	11.68	0.00	0.00	1.00	11.68	0.00	0.00	1.00	11.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004006 B		LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR X 12	UNIDAD	4.955862	5.00	24.78	0.00	0.00	5.00	24.78	0.00	0.00	5.00	24.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	7.020000	1.00	7.02	0.00	0.00	1.00	7.02	0.00	0.00	1.00	7.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA JUEGO X 4 COLORES	UNIDAD	4.248000	5.00	21.25	0.00	0.00	5.00	21.25	0.00	0.00	5.00	21.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	2.560000	2.00	5.12	0.00	0.00	2.00	5.12	0.00	0.00	2.00	5.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003009 B		CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	4.000000	7.00	28.00	0.00	0.00	7.00	28.00	0.00	0.00	7.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003012 B		CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	2.540000	11.00	27.94	0.00	0.00	11.00	27.94	0.00	0.00	11.00	27.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720008002 B		PAPEL KRAFT 90 G DE 1.22 M X 1.55 M	UNIDAD	0.400000	200.00	80.00	0.00	0.00	200.00	80.00	0.00	0.00	200.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014000 B		LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014013 B		LIBRO DE ACTA CUADRICULADO X 200 FOLIOS	UNIDAD	12.011000	6.00	72.06	0.00	0.00	6.00	72.06	0.00	0.00	6.00	72.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014014 B		LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS	UNIDAD	6.301206	2.00	12.60	0.00	0.00	2.00	12.60	0.00	0.00	2.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.793600	11.00	19.73	0.00	0.00	11.00	19.73	0.00	0.00	11.00	19.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	5.192000	5.00	25.95	0.00	0.00	5.00	25.95	0.00	0.00	5.00	25.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.749300	1.00	2.75	0.00	0.00	1.00	2.75	0.00	0.00	1.00	2.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS					870.00		0.00		870.00		0.00		870.00		0.00		0.00		0.00	
49510006002 B		ESTETOSCOPIO CLINICO PEDIATRICO	UNIDAD	120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49510010001 B		TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL	UNIDAD	120.000000	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN G.M.N.					4,425,354.48		1,354,331.95		2,835,932.71		1,360,390.45		2,942,049.16		1,360,390.45		1,046,180.99		1,347,448.58	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,092.07		1,351,280.82		2,909,164.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,886.79		1,339,415.99	
Meta: 0096 - ATENCION EDA CON COMPLICACIONES					2,371.72		0.00		2,371.72		0.00		2,371.72		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1831 - 1001-5000030-3331401-ATENCION EDA CON ALGUN GRADO DE					2,371.72		0.00		2,371.72		0.00		2,371.72		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.2.1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					870.00		0.00		870.00		0.00		870.00		0.00		0.00		0.00	
49510010002 B		TERMÓMETRO DIGITAL INFRAROJO TIPO PISTOLA PUNTERO LÁSER	UNIDAD	120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49510013004 B		MARTILLO DE PERCUSION	UNIDAD	69.000000	2.00	138.00	0.00	0.00	2.00	138.00	0.00	0.00	2.00	138.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49510013011 B		LINTERNA PARA EXAMEN MEDICO TIPO LAPICERO	UNIDAD	69.000000	3.00	207.00	0.00	0.00	3.00	207.00	0.00	0.00	3.00	207.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49510015004 B		TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 15 CM X 16.5 CM CON TAPA	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0097 - BRINDAR ATENCION A NIÑOS CON DIAGNOSTICO DE ANEMIA POR DEFICIENC					8,626.00		0.00		8,626.35		0.00		8,626.35		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1833 - 1001-5006270-3331501-ANEMIA					8,626.00		0.00		8,626.35		0.00		8,626.35		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,890.22		0.00		1,890.22		0.00		1,890.22		0.00		0.00		0.00	
71030001001 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	2.360000	4.00	9.44	0.00	0.00	4.00	9.44	0.00	0.00	4.00	9.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001004 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 75 yd	UNIDAD	2.000000	116.00	232.00	0.00	0.00	116.00	232.00	0.00	0.00	116.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006006 B		GOMA LIQUIDA X 500 mL	UNIDAD	3.350000	6.00	20.10	0.00	0.00	6.00	20.10	0.00	0.00	6.00	20.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006006 B		GOMA LIQUIDA X 250 ML	UNIDAD	2.420000	16.00	38.72	0.00	0.00	16.00	38.72	0.00	0.00	16.00	38.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011000 B		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	76.285000	1.00	76.29	0.00	0.00	1.00	76.29	0.00	0.00	1.00	76.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011001 B		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (70 HOJAS)	UNIDAD	76.290000	2.00	152.58	0.00	0.00	2.00	152.58	0.00	0.00	2.00	152.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011002 B		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	45.784000	2.00	91.56	0.00	0.00	2.00	91.56	0.00	0.00	2.00	91.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	36.993200	1.00	36.99	0.00	0.00	1.00	36.99	0.00	0.00	1.00	36.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003 B		ENGRAPADOR DE METAL MEDIANO 26/6	UNIDAD	36.993300	1.00	36.99	0.00	0.00	1.00	36.99	0.00	0.00	1.00	36.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003 B		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (110 HOJAS)	UNIDAD	76.290000	1.00	76.29	0.00	0.00	1.00	76.29	0.00	0.00	1.00	76.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012000 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS	UNIDAD	24.065000	6.00	144.53	0.00	0.00	6.00	144.53	0.00	0.00	6.00	144.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.274615	34.00	43.35	0.00	0.00	34.00	43.35	0.00	0.00	34.00	43.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023002 B		TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	2.831600	6.00	16.99	0.00	0.00	6.00	16.99	0.00	0.00	6.00	16.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004 B		TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.830000	2.00	5.66	0.00	0.00	2.00	5.66	0.00	0.00	2.00	5.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.800000	12.00	33.60	0.00	0.00	12.00	33.60	0.00	0.00	12.00	33.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.065000	12.00	24.78	0.00	0.00	12.00	24.78	0.00	0.00	12.00	24.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	17.935000	16.00	287.01	0.00	0.00	16.00	287.01	0.00	0.00	16.00	287.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	EMP X 50	12.272500	15.00	184.07	0.00	0.00	15.00	184.07	0.00	0.00	15.00	184.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,825,354.48		1,359,334.85		2,935,932.71		1,360,390.45		2,942,049.16		1,360,390.45		1,046,180.99		1,347,448.58	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,082.07		1,351,280.82		2,909,164.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,416.99	
Meta: 0097 - BRINDAR ATENCION A NIÑOS CON DIAGNOSTICO DE ANEMIA POR DEFICIENC					8,626.00		0.00		8,261.35		0.00		8,261.35		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1833 - 1001-5006270-3331501-ANEMIA					8,626.00		0.00		8,261.35		0.00		8,261.35		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,890.22		0.00		1,890.22		0.00		1,890.22		0.00		0.00		0.00	
71600001022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	17.940000	1.00	17.94	0.00	0.00	1.00	17.94	0.00	0.00	1.00	17.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMP X 50	17.940000	2.00	35.88	0.00	0.00	2.00	35.88	0.00	0.00	2.00	35.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004001	B	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 24 COLORES)	UNIDAD	11.682000	6.00	70.08	0.00	0.00	6.00	70.08	0.00	0.00	6.00	70.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004006	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR X 12	UNIDAD	4.955862	16.00	79.31	0.00	0.00	16.00	79.31	0.00	0.00	16.00	79.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	7.020000	10.00	70.20	0.00	0.00	10.00	70.20	0.00	0.00	10.00	70.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA JUEGO X 4 COLORES	UNIDAD	4.248000	2.00	8.50	0.00	0.00	2.00	8.50	0.00	0.00	2.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.758181	6.00	10.55	0.00	0.00	6.00	10.55	0.00	0.00	6.00	10.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006048	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.800000	12.00	33.60	0.00	0.00	12.00	33.60	0.00	0.00	12.00	33.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006049	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 6 COLORES	UNIDAD	8.024000	3.00	24.07	0.00	0.00	3.00	24.07	0.00	0.00	3.00	24.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.650000	4.00	10.60	0.00	0.00	4.00	10.60	0.00	0.00	4.00	10.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	2.560000	4.00	10.24	0.00	0.00	4.00	10.24	0.00	0.00	4.00	10.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 40 ML COLOR AZUL	UNIDAD	1.038402	8.00	8.30	0.00	0.00	8.00	8.30	0.00	0.00	8.00	8.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					3,435.78		0.00		3,071.13		0.00		3,071.13		0.00		0.00		0.00	
13500021000	B	PAÑO ABSORBENTE	UNIDAD	4.635000	7.00	32.45	0.00	0.00	7.00	32.45	0.00	0.00	7.00	32.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500021006	B	PAÑO ABSORBENTE X 3	UNIDAD	7.000000	252.00	1,764.00	0.00	0.00	252.00	1,764.00	0.00	0.00	252.00	1,764.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010009	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.549196	15.00	158.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920012004	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 20	UNIDAD	15.174800	84.00	1,274.68	0.00	0.00	84.00	1,274.68	0.00	0.00	84.00	1,274.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016032	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	4.720000	20.00	94.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920050000	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 500 mL APROX	UNIDAD	7.000000	16.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		0.00		0.00	
51300004055	B	ESPÁTULA PARA LIMPIEZA DE UNIDAD OPTRÓNICA DE HEMOGLOBINÓMETRO	UNIDAD	150.000000	22.00	3,300.00	0.00	0.00	22.00	3,300.00	0.00	0.00	22.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0098 - FAMILIAS SALUDABLES CON CONOCIMIENTOS PARA EL CUIDADO INFANTIL, L					116,410.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E2089 - 1001-5000014-3325110-FAMILIAS CON NIÑOS (AS) MENOR DE 1;					93,835.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					4,984.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
17210004000	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	10.138200	272.00	2,757.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17210007002	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.400000	128.00	2,227.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
PROGRAMACIÓN C.M.N.					4,825,354.48		1,359,331.85		2,835,932.71		1,380,380.45		2,942,049.16		1,350,386.45		1,048,180.89		1,347,448.58	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,092.07		1,351,280.82		2,908,164.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.99	
Meta: 0098 - FAMILIAS SALUDABLES CON CONOCIMIENTOS PARA EL CUIDADO INFANTIL, L					116,410.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E2089 - 1001-5000014-3325110-FAMILIAS CON NIÑOS (AS) MENOR DE 1:					93,835.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,066.75		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71060001009 B		ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	4.082763	8.00	32.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.826000	1.00	0.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001041 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	DOC.	3.681588	280.00	1,030.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.600000	56.00	649.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720026002 B		PAPELOGRAFO 56 g DE 89 cm X 69 cm	UNIDAD	0.247682	672.00	166.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71730011009 B		CARTULINA SIMPLE 120 G DE 70 CM X 100 CM DE COLOR	UNIDAD	0.472000	770.00	363.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006207 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO	UNIDAD	270.210000	14.00	3,782.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76750059000 B		MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	30.000000	68.00	2,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					11,194.68		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
13920010009 B		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.549196	532.00	5,612.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920016032 B		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	7.250000	770.00	5,582.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA					12,496.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
16940001000 B		CUCHARA DE ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	2.500000	1,024.00	2,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
16940005000 B		CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE DE MESA	UNIDAD	4.000000	32.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
16940007000 B		TENEDOR DE ACERO INOXIDABLE DE MESA	UNIDAD	2.500000	1,024.00	2,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
16940029008 B		JUEGO DE COLADORES DE MALLA PLASTICA X 3 PIEZAS	UNIDAD	12.000000	80.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
16990012016 B		JARRA DE PLASTICO CON TAPA DE 1 L	UNIDAD	20.000000	48.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
16990018007 B		PLATO TENDIDO DE PLASTICO	UNIDAD	3.500000	480.00	1,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
16990018008 B		PLATO TENDIDO DE PLASTICO DE 25 cm	UNIDAD	3.200000	480.00	1,536.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
16990030000 B		PORTA CUBIERTOS DE PLASTICO CON TAPA	UNIDAD	30.000000	32.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
50370010001 B		ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER X 1 L APROX.	UNIDAD	7.200000	160.00	1,152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES					13,118.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
16990009005 B		VASO DE PLÁSTICO 300 mL	UNIDAD	1.500000	28.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
64610006004 B		BALDE DE PLASTICO CON CAÑO Y TAPA X 20 L	UNIDAD	21.000000	112.00	2,352.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
64610007000 B		BIDON DE PLASTICO CON CAÑO X 20 L	UNIDAD	34.000000	126.00	4,284.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
64610008001 B		TINA BATEA DE PLASTICO X 10 L	UNIDAD	10.000000	644.00	6,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN CMN					4,826,354.49		1,359,331.95		2,935,932.71		1,380,390.45		2,942,049.16		1,380,390.45		1,048,189.99		1,347,448.99	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,689,092.07		1,351,280.82		2,909,184.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,416.99	
Meta: 0098 - FAMILIAS SALUDABLES CON CONOCIMIENTOS PARA EL CUIDADO INFANTIL, L					116,410.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E2089 - 1001-5000014-3325110-FAMILIAS CON NIÑOS (AS) MENOR DE 1:					93,835.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					475.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 1.2 99 OTROS GASTOS					4,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100005000 S		TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO URBANO	SERVICIO		1.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					9,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
04010001001 S		SERVICIO DE RACIONES ALIMENTICIAS	SERVICIO		1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
50010005056 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E2090 - 1001-5000014-3325111-FAMILIAS CON NIÑOS (AS) MENORES DE					22,575.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					22,575.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
09110007009 B		AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL	UNIDAD	1.500000	8,050.00	12,075.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410004006 B		MIXTURA DE FRUTAS SECAS X 180 g APROX.	UNIDAD	5.000000	1,400.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001017 B		GALLETA DE SODA X 48 G APROX.	UNIDAD	0.500000	7,000.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0099 - CAPACITACION A ACTORES SOCIALES QUE PROMUEVEN EL CUIDADO INFANT					3,898.04		0.00		3,870.98		0.00		3,870.98		0.00		1,189.05		0.00	
Actividad Operativa: E2061 - 1001-5005982-3325101-COMITES MULTISECTORIALES CAPACIT					1,573.64		0.00		1,546.58		0.00		1,546.58		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,573.64		0.00		1,546.58		0.00		1,546.58		0.00		0.00		0.00	
71030016003 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 55 yd	UNIDAD	5.203700	5.00	26.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001009 B		ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	4.082763	89.00	363.38	0.00	0.00	89.00	363.38	0.00	0.00	89.00	363.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.600000	102.00	1,183.20	0.00	0.00	102.00	1,183.20	0.00	0.00	102.00	1,183.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720026001 B		PAPELOGRAFO 75 G DE 86 CM X 61 CM	UNIDAD	0.148720	7.00	1.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E2062 - 1001-5005982-3325102-ACTORES SOCIALES CAPACITADOS PAF					2,324.40		0.00		2,324.40		0.00		2,324.40		0.00		1,189.05		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,324.40		0.00		2,324.40		0.00		2,324.40		0.00		1,189.05		0.00	
71500021002 B		TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	6.018000	84.00	505.56	0.00	0.00	84.00	505.56	0.00	0.00	84.00	505.56	0.00	0.00	7.00	42.13	0.00	0.00
71720003001 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.475333	150.00	821.30	0.00	0.00	150.00	821.30	0.00	0.00	150.00	821.30	0.00	0.00	150.00	821.30	0.00	0.00
71720014014 B		LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS	UNIDAD	6.301206	101.00	636.44	0.00	0.00	101.00	636.44	0.00	0.00	101.00	636.44	0.00	0.00	24.00	151.23	0.00	0.00
71720017002 B		PAPEL LUSTRE DE 70 CM X 50 CM	UNIDAD	0.306750	500.00	153.42	0.00	0.00	500.00	153.42	0.00	0.00	500.00	153.42	0.00	0.00	230.00	70.55	0.00	0.00
71730011009 B		CARTULINA SIMPLE 120 G DE 70 CM X 100 CM DE COLOR	UNIDAD	0.472000	440.00	207.68	0.00	0.00	440.00	207.68	0.00	0.00	440.00	207.68	0.00	0.00	220.00	103.84	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION - C.M.N.					4,825,354.48		1,359,331.85		2,935,932.71		1,380,390.45		2,942,049.16		1,360,350.45		1,046,180.99		1,347,448.58		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,082.07		1,351,280.82		2,909,164.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.99		
Meta: 0100 - NIÑOS CON VACUNA COMPLETA					471,197.86		0.00		24,225.07		0.00		24,225.07		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E1834 - 1001-5000017-3325401-VACUNACION NIÑO < 1 AÑO					450,528.11		0.00		24,055.32		0.00		24,055.32		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					5,994.42		0.00		4,055.32		0.00		4,055.32		0.00		0.00		0.00		
17210004000 B GASOLINA DE 90 OCTANOS GALON 10.138200					489.00	4,957.62	0.00	0.00	400.00	4,055.32	0.00	0.00	400.00	4,055.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17210007002 B PETROLEO DIESEL D5 GALON 10.800000					96.00	1,036.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					99.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
17550010012 B ACEITE LUBRICANTE MULTIUSO. LITRO 42.000000					2.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17550010014 B ACEITE LUBRICANTE 2T X 100 ML UNIDAD 15.000000					1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					434.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
49700002035 B TACHO DE ACERO DE BIOSEGURIDAD DE 20 L UNIDAD 360.000000					1.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200004013 B CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON X 5 L UNIDAD 6.790000					11.00	74.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00		
90100001001 S TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS SERVICIO 1.00					20,000.00		0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7. 11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
90050003000 S TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL SERVICIO 1.00					4,000.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					420,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
07050003080 S SERVICIO DE ENFERMERÍA SERVICIO 1.00					420,000.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E1836 - 1001-5000017-3325403-VACUNACION NIÑO = 4 AÑOS					18,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS					18,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
90100005000 S TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO URBANO SERVICIO 1.00					18,000.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E1837 - 1001-5000017-3325404-VACUNACION NIÑO RECIEN NACIDO					2,669.75		0.00		169.75		0.00		169.75		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					169.75		0.00		169.75		0.00		169.75		0.00		0.00		0.00		
51200004013 B CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON X 5 L UNIDAD 6.790000					25.00	169.75	0.00	0.00	25.00	169.75	0.00	0.00	25.00	169.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7. 11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					2,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
50010005056 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL SERVICIO 1.00					2,500.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0101 - NIÑOS CON VACUNA COMPLETA					118,544.99		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E1834 - 1001-5000017-3325401-VACUNACION NIÑO < 1 AÑO					109,392.70		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					8,999.65		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
09110004001 B JUGO DE FRUTAS X 300 mL UNIDAD 1.000000					3,199.00	3,199.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09110004002 B JUGO DE FRUTAS X 250 mL UNIDAD 1.400000					12.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09140006000 B ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g UNIDAD 6.000000					640.00	3,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09680001017 B GALLETA DE SODA X 48 G APROX. UNIDAD 0.500000					348.00	174.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,825,354.48		1,358,331.88		2,935,332.71		1,360,380.48		2,842,049.16		1,360,380.48		1,048,180.99		1,347,448.50	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,082.07		1,351,280.82		2,909,164.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.89	
Meta: 0101 - NIÑOS CON VACUNA COMPLETA					118,544.99		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1834 - 1001-5000017-3325401-VACUNACION NIÑO < 1 AÑO					109,392.70		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					8,999.65		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
09680001021	B	GALLETAS DE SODA X 40 G APROX.	UNIDAD	0.450000	3,933.00	1,769.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					7,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
89960007011	B	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX	UNIDAD	40.000000	93.00	3,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008008	B	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA	UNIDAD	30.000000	106.00	3,180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008009	B	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA LARGA	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008009	B	CAMISETA DE POLAR MANGA LARGA	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					5,494.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
17210004000	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	10.138200	510.00	5,170.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17210007002	B	PETROLEO DIESEL D5	GALON	10.800000	30.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					4,907.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
76750001019	B	CABLE USB PARA REGISTRADOR DE DATOS DATA LOGGER	UNIDAD	357.000000	11.00	3,927.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750058000	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	35.000000	28.00	980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					9,970.37		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
50330025001	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 60 m	UNIDAD	1.923300	6.00	11.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001002	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd	UNIDAD	3.233300	12.00	38.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006006	B	GOMA LIQUIDA X 500 mL	UNIDAD	3.350000	3.00	10.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006006	B	GOMA LIQUIDA X 250 ML	UNIDAD	2.420000	115.00	278.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006008	B	GOMA EN BARRA X 40 G	DOC.	2.590000	2.00	5.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 1/2 in X 55 yd	UNIDAD	6.870000	12.00	82.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	5.157500	8.00	41.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	3.090000	4.00	12.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.369100	154.00	826.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.204000	420.00	505.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	36.993200	1.00	36.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012000	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS	UNIDAD	24.085000	2.00	48.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	10.733500	66.00	708.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	17.935000	7.00	125.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 404 REGION HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION C.M.N.					4,825,354.48		1,359,331.95		2,935,332.71		1,360,390.45		2,942,049.16		1,360,390.45		1,046,180.99		1,347,448.58	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,889,092.07		1,351,280.82		2,909,164.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.99	
Meta: 0101 - NIÑOS CON VACUNA COMPLETA					118,544.99		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1834 - 1001-5000017-3325401-VACUNACION NIÑO < 1 AÑO					109,392.70		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					9,970.37		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71600001022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	17.940000	61.00	1,094.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	EMP X 50	17.940000	2.00	35.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004001	B	LAPIZ NEGRO N° 1 CON BORRADOR	UNIDAD	0.412985	12.00	4.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.412988	222.00	91.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004010	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	DECENA	4.129885	12.00	49.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	7.020000	8.00	56.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006049	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 6 COLORES	UNIDAD	8.024000	85.00	682.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.475333	10.00	54.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003023	B	CUADERNO CUADRICULADO (1 CM APROX.) TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.475000	12.00	65.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.600000	287.00	3,329.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730011002	B	CARTULINA SIMPLE 100 G DE 70 CM X 100 CM	UNIDAD	0.649000	1,574.00	1,021.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	0.695800	12.00	8.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.793600	229.00	410.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008011	B	GRAPA 26/6 X 5000	DECENA	1.793330	186.00	333.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					4,023.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
13920010009	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.549196	22.00	232.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016032	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	4.720000	614.00	2,898.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920047000	B	PROTECTOR SOLAR FPS 30 X 150 g	UNIDAD	5.000000	96.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920050000	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 500 mL APROX	UNIDAD	7.000000	59.00	413.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.4.1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
28340023002	B	BATERIA DE LITIO 3.6 V	UNIDAD	30.000000	200.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.7.1.1 ENSERES					5,001.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
16990009005	B	VASO DE PLÁSTICO 300 mL	UNIDAD	1.500000	376.00	564.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610005053	B	PAQUETE FRIO DE AGUA CON TAPA ROSCA 400 mL	UNIDAD	8.500000	522.00	4,437.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.8.2.1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS					2,697.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
49700002022	B	TACHO DE ACERO DE BIOSEGURIDAD DE 15 L	UNIDAD	230.000000	1.00	230.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49700002035	B	TACHO DE ACERO DE BIOSEGURIDAD DE 20 L	UNIDAD	360.000000	6.00	2,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001247

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION G.M.N.					4,825,354.48		1,359,331.93		2,935,932.71		1,360,390.48		2,942,040.16		1,360,390.48		1,048,180.99		1,347,448.50	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,689,092.07		1,351,280.82		2,909,184.77		1,351,280.82		2,915,281.22		1,351,280.82		1,044,888.79		1,339,415.99	
Meta: 0101 - NIÑOS CON VACUNA COMPLETA					118,544.99		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1834 - 1001-5000017-3325401-VACUNACION NIÑO < 1 AÑO					109,392.70		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.8.2.1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS					2,597.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
51100011005	B	TERMOMETRO VERTICAL PARA TERMOS PORTAVACUNAS	UNIDAD	33.500000	2.00	67.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51100011007	B	TERMOMETRO DIGITAL PARA TERMO PORTA VACUNAS	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.1.2.1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100001000	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.1.2.2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100001001	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS	SERVICIO		1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.1.2.99 OTROS GASTOS					4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100005000	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO RURAL	SERVICIO		1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.11.5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					9,700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
04010001000	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		1.00	4,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
04010001003	S	SERVICIO DE ALMUERZO	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.11.6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					36,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
50010005056	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	36,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1835 - 1001-5000017-3325402-VACUNACION NIÑO = 1 AÑOS					802.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					802.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.917583	199.00	779.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001008	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO MEMBRETRADO	UNIDAD	3.894900	6.00	23.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1837 - 1001-5000017-3325404-VACUNACION NIÑO RECEN NACIDO					8,349.33		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					975.26		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
13300024002	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 L	UNIDAD	3.209500	289.00	927.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024009	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5.25% X 1 L	UNIDAD	4.613804	6.00	27.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010009	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.549196	1.00	10.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016032	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	4.720000	2.00	9.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.8.2.1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS					7,374.07		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
49700002020	B	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 22 cm X 12 cm X 4 cm	UNIDAD	30.000000	12.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200004013	B	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON X 5 L	UNIDAD	6.790000	1,033.00	7,014.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00